
Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes
un revīzijas kommisijas vēlēšanām.

Pārgrozījums likumā par pagasta padomes
vēlēšanām.

Likums par 1929./30. gada budžeta neiz-
lietotā atlikuma sadalīšanu.

Noteikumi par rajonu ārstu, vecmāšu un
medicīnas feldšeru telpu apkurināšanu.

Tarifs tiešās satiskmes pārvadājumiem
starp valsts dzelzceļu un Liepājas-
Aizputes pievedceļa stacijām caur
Liepāju.

Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanām.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likuma par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas velēšanām (Lik. kr. 1927. g.
194) 1. pantu izteikt tā:

1. Apriņķa valdi un revīzijas kommisiju, izņemot apriņķa valdes priekš-
sēdētāju, ievēl uz 4 gadiem vispārīgās, vienlīdzīgās, tiešās, aizklātās un propor-
cionālās vēlēšanās.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par pagasta padomes vēlēšanām.
Likuma par pagasta padomes vēlēšanām (Lik. kr. 1922. g. 57) 1. pantu izteikt tā:

1. Pagasta padomi un revīzijas kommisiju ievēl uz 4 gadiem vispārīgās,
vienlīdzīgās, tiešās, aizklātās un proporcionālās vēlēšanās.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 23. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par 1929./30. gada budžeta neizlietotā atlikuma sadalīšanu.
No 1929./30. gada budžeta vēl neizlietotā atlikuma 9.264.059 latu 68 santimu

apmērā, kas ieskaitīts valsts rezerves fondā, Ministru kabinetam ir tiesība uz sevišķu
likumu vai noteikumu pamata izlietot lauksaimniecības veicināšanai un linu cenu
stabilizēšanai līdz septiņi miljoni viens simts piecdesmit tūkstoši (7.150.000,—) latiem,
Tautas labklājības ministrijas agrākā un tekošā budžeta gadā ar likumiem noteikto
izdevumu segšanai līdz divi miljoni viens simts četrpadsmit tūkstoši piecdesmit
deviņi latiem 68 santimiem (2.114.059,68).

Likums Saeimā pieņemts 1931 g. 27. janvāri.

Rīgā, 1931. g. 2. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
PAZIŅOJUMS.

Finanču ministrija paziņo, ka 1929. g. Stokholmā, Baltijas jūras kravas markas
konferencē pieņemtie un zemāk izsludinātie ieteikumi apstiprināti Ministru kabineta
š. g. 22. janvāra sēdē.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Recommendations of the Baltie Load Line Conference 1929.
The undersigned, Delegātes of Denmark, Estonia, Finland, Germanv, Latvia,

Netherlands, Norway, Poland and Svveden to the Baltie load Line Conference, having
been convened at Stockholm by the Governement of Sweden on the second day of De-
cember, 1929,

being desirous of promoting safety at sea by establishing in common agreement
uniform principles and rules for a load line in the Baltie,

have agreed on the fo!lowing.
I.

The Delegātes recommend to their respective Governement to deal with the subject
on the following lines:

Article 1.

Each Government undertakes to maintain, or to issue at an early datē, regulations

in order to ensure that ships belonging to its country when used in mereantile naviga-
tion for carrying cargo or passengers, on International vovages (i. e. voyages from a
port 'in one country to a port outside that country or converselv) shall not be overloaded.

As a guidance for the control of her loading every ship shall be furnished vvith:

a) a load line showing the minimum freeboard allovved for the ship;
b) a valid freeboard certificate, issued by the competent authority.

Each administration may exempt ships of less than 100 tons gross from the obli-

gation of having a load line marked on their sides and of having a freeboard certificate

on board provided that a practical control of reasonable loading'is otherwise warranted

and that ' the minimum freeboard allovved is stated in an official document carned on
board.

Article 2.

This agreement does not'apply:
a) to vessels exclusively used for fishing, tovving or dredging purposes, nor to

ieebreakers, salvage ships, pleasure yachts and other ships not carrying cargo
or passengers;

b) to ships vvhich in the course of their voyage do not go more than 15 nautical
miles from the nearest land and 30 nautical miles from one port to another of
two neighbouring countries.

Article 3.
The load line is to be determined according to the national regulations.
In the countries vvhere up to this datē no regulations exist covering the Baltie, the

Governments concerned will undertake to promulgate such regulations at least as effec-
tive as the minimum requirements now being in force in any of the countries mentioned
in the Preamble.

Article 4.
The freeboard certificate, vvhich shall be drawn up in the official language or

languages of the country by vvhich it is issued, shall be valid:
a) for a classed ship so long as its class is not altered;
b) for an unclassed ship so long as determined by the authority concerned.

Article 5.

VVhere an authority entrusted vvith the control of load line finds a ship, belonging
to one of the other countries mentioned in the Preamble, in a state of overloading, vvhich
is obvious!y endangering the ship, the authority may after having given due vvarning
to the master detain the ship. The authority shall in case of detention immediately in-
form the consul of the country to vvhich the ship belongs and also the competent autho-
rity in that country.

11.

The Delegātes vvill request their Governments to inform the Svvedish Government
as soon as possible vvhether they vvill accept the above recommendations, and, if so,
at vvhat datē they vvill be prepared to put into force the regulations referred to. The Dele-
gātes recommend not to delay the coming into force of such regulations beyond the
first of January 1932. It is understood that the obligations arising from the acceptance
of the principles laid dovvn in these recommendations may be fulfilled by
signing and ratifying any internation^al convention concerning the subject here dealt
vvith that might be universally concluded hereafter, and that the said obligations should
in no way interfere vvith the accession to such a convention.

The Svvedish Government is invited to bring all notifications referred to above to
the knowledge of the other Governments vvhose representatives have signed these recom-
mendations.

The Delegātes further recommend that the Governments should inform one another
through the intermediary of the Svvedish Government about the rules or practices adopted
for the practical control of the loading of ships of less than 100 tons gross.

The Delegātes finally recommend that the experiences made in practising national
load line rules for instance by Denmark, Germany and Norway, should be considered
vvhen at a later time uniform load line rules vvill be established by International agreement
either for the vvhole vvorld or for restrieted areas.

In vvitness vvhereof the Delegātes have signed this document.

Done at Stockholm this ninth day of December, 1929, in a single copy vvhich shall
be deposited in the arehives of the Government of Svveden, vvhich shall transmit certi-
fied true copies thereof to all Governments represented at the present conference.

Emil Krogh. L. T. Hansen.
Aage H. Larsen. J. Sch0nheyder.
Christian Moller. Arth. H. Mathiesen.
Peder Back. Eyvind T0nnesen.
Harald Dampf. 0. Skjervoll.
Gustaf VVrede. Lars Chr. Steendal.
Ossian Tybeck. A. Birkeland.
F. H. von Rozenberg. K. Rozvvadovvski.
Gustavv Koenigs. B. Bagnievvski.
H. Keire. Einar Modig.
V. Šmulders. Nils Gustaf Nilsson.
C. Fock. E. Eggert.
Ābraham van Driel. 0. A. Nordborg.
Olof Bengtsson. N. Larsson.
Nicklas Olsson.

Tulkojums.

1929. g. Baltijas jūras kravas markas konferences ieteikumi.
Apakšā parakstījušies Dānijas, Igaunijas, Somijas, Vācijas, Latvijas, Holandes,

Norvēģijas, Polijas un Zviedrijas delegāti Baltijas jūras kravas markas konferencē, kuru
sasauca 2. decembrī Stokholmā Zviedrijas valdība un kuras vēlēšanās bij, noteicot
kopēja līguma veidā principus un likumus kravas markai Baltijas jūrā, sekmēt drošību
uz jūras,

vienojās par sekošo:
I.

Delegāti ieteic savām valdībām attiecībā uz minēto pieturēties pie sekošiem
principiem:

§ I-
Katra valdība apņemas uzturēt spēkā vai arī izdot tuvākā laikā noteikumus, lai

kuģus ārzemju braucienos (no ostas vienā valstī līdz ostai ārpus šīs valsts vai otrādi),
kas pieder pie šīs valsts un nodarbināti tirdzniecības jūrniecībā preču vai pasažieru pār-
vadāšanai, nepārkrautu pāri pār mēru.

Norādījumam vai pamatam par viņa piekraušanu katrs kuģis apgādājams ar sekošo;
a) kravas līniju, kas norāda kuģim atļauto minimālo brīvsānu augstumu,
b) likumīgu brīvsānu apliecību, kas izdota no kompetentas iestādes.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JV2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Katra valdība var atbrīvot kuģus ar brutto tonnāžu mazāku par 100 reģ. tn. no

prasības par kravas līniju uz tā sāniem un par brīvsānu apliecību uz kuģa, paredzot, ka
kuģim ir garantēta citāda veida praktiskā kontrole par saprātīgu piekaušanu un ja at-
ļautais minimālais brīvsānu augstums ir konstatēts kādā oficiālā dokumentā, kas atrodas
uz kuģa.

§2.
Šo nolīgumu neattiecinās:
a) uz kuģiem, kas nodarbināti tikai zvejniecībā, vilkšanā vai bagarēšanā, tāpat

nolīgums neattiecas uz ledlaužiem, glābšanas kuģiem, izpriecas jachtām un uz
citiem kuģiem, kuri nepārvadā preces un pasažierus,

b) uz kuģiem, kas savos braucienos neatiet tālāku par 15 jūras jūdzēm no tuvākā
krasta un ne tālāku par 30 jūras jūdzēm braucienā starp divām kaimiņvalstu
ostām.

§3.
Kravas marku noteiks saskaņā ar nacionāliem noteikumiem.

Valstīs, kuras ņem dalību šinī nolīgumā un kurās līdz šim nav noteikumu attiecībā
uz Baltijas jūru, valdības uzņemas publicēt tādus noteikumus, kuri ir vismaz tikpat stingri
kā minimālās spēkā esošās prasības kaut kurā citā no ievadā minētām valstīm.

§4.
Brīvsānu apliecība, kuru izdos attiecīgas valsts oficiālā vai oficiālās valodās, bus

spēkā:
a) klases kuģiem tik ilgi, kamēr klasi nemaina,
b) neklasētiem kuģiem uz laiku, kuru noteiks dalībnieces valsts attiecīga iestāde.

§5.
Ja iestāde, kura pārzin kravas markas kontroli, atrod kuģi, kas pieder pie vienas vai

otras ievadā minētās valsts, pārkrautā stāvoklī, kurš noteikti padara kuģi nedrošu, tad
viņa var, pēc tam, kad ir brīdinājusi kapteini, kuģi aizturēt. Iestādei kuģa aizturēšanas
gadījumā nekavējoties par to jāinformē tās valsts konsuls, pie kuras kuģis pieder, un
tāpat šīs valsts kompetentā iestāde.

II.

Delegāti lūgs savas valdības informēt Zviedrijas valdību, cik ātri tas iespējams, vai
viņas apstiprinās augšminētos ieteikumus, un ja tā, tad kurā laikā minētie noteikumi
varēs stāties spēkā. Delegāti ieteic nekavēt šo noteikumu stāšanos spēkā vēlāku par
1932. g. 1. janvāri. Ar šo ir saprotams, ka pienākumus, kas izrietēs sakarā ar šī ieteikuma
principu apstiprināšanu, varēs izpildīt pie katras starptautiskas konvencijas parakstī-
šanas un ratificēšanas attiecībā uz šo priekšmetu, kādas vispārīgi vēlāk varētu noslēgt,
un ka minētie pienākumi nekādā veidā nebūs par šķērsli tādu konvenciju apstiprināšanai.

Zviedrijas valdība tiek lūgta visas piezīmes attiecībā uz augšminēto darīt zināmas
citām valstīm, kuru delegāti parakstījuši šo ieteikumu.

Delegāti tālāk ieteic, lai valdības informē viena otru caur Zviedrijas valdības
starpniecību attiecībā uz noteikumiem un praksi, kas pieņemta tādu kuģu piekraušanas
praktiskai kontrolei, kas mazāki par 100 brutto reģ. tn.

Pēdīgi delegāti ieteic, ka piedzīvojumi nacionālās kravas markas noteikumu pie-
mērošanā, p. p. Dānijas, Vācijas, Norvēģijas, apspriežami, ja vēlākā laikā tiktu nolikti
kopēji kravas markas noteikumi ar starptautisku konvenciju vai nu visai pasaulei vai
arī kādam noteiktam apgabalam.

Apliecinot augšminēto, delegāti parakstīja šo dokumentu.

Dots Stokholmā 1929. g. 9.' decembri vienā eksemplārā, ko novietos Zviedrijas
valsts archlvā, un kā apliecinātas kopijas piesūtīs visām valdībām, kuras bij reprezen-
tētas konferencē.

Emil Krogh. L. T. Hansen.
Aage H. Larsen. J. Sch0nheyder.
Christian Moller. Arth. H. Mathiesen.
Peder Back. Ev/vind Temnesen.
Harald Dampf. 0. Skjervoll.
Gustaf VVrede. Lars Chr. Steendal.
Ossian Tvbeck. A. Birkeland.
F. H. von Rozenberg. K. Rozvvadovvski.
Gustavv Koenigs. B. Bagnievvski.
H. Keire. Einar Modig.
V. Šmulders. Nils Gustaf Nilsson.
C. Fock. E. Eggert.
Abrahm van Driel. 0. A. Nordborg.
Ofof Bengtsson. N. Larsson.
Nicklas Olsson.

Apstiprinu.
1931. g. 30. janvārī.

Tautas labklājības ministra v.
J. Pabērzs.

Noteikumi
par rajonu ārstu, vecmāšu un medi-
cīnas feldšeru telpu apkurināšanu.
Pamatojoties uz likumu par lauku

iedzīvotāju nodrošināšanu slimību gadī-
jumos 3. un 17. pantu („Vald. Vēstn."
1928. g. 123. num.), Tautas labklājības
ministrija nosaka:

1) Rajona ārstu, vecmāšu un medicīnas
feldšeru dzīvokļu un dienesta telpu apku-
rināšanai vietējās pagastu pašvaldības
dod 9 kub. mtr. malkas gadā uz katru
krāsni un 18 kub. metrus uz katru plīti.
Vismaz pusei malkas jābūt bērza vai
alkšņa, bet otrai pusei priedes vai egles,
sausai un nepuvušai. Par sausu atzīstama
iepriekšējā ziemā cirsta malka. Pašval-
dībām malka jāpiegādā lietošanas vietā
sagriezta no 50 līdz 75 cm gara, pāršķelta
un ne tievāka par 10 cm.

2) Ja dzīvokļus un dienesta telpas uz-
tur vairākas pašvaldības, tad apkurinā-
šanu dod šīs pašvaldības proporcionāli
rajonam pievienoto iedzīvotāju skaitam.

3) Vienojoties ar ārstiem, vecmātēm un
med. feldšeriem, pašvaldības kurināmā
materiāla vērtību var maksāt naudā.

4) Uz abpusēju vienošanos šīs normas
var tikt grozītas.

5) Sūdzības, kas radušās piemērojot šos
noteikumus, izšķir Tautas labklājības mi-
nistrija.

6) Šie noteikumi stājas spēkā ar 1931.g,
1. aprīlī.

Rīgā, 1931. g. 30. janvāri. JVe 1023.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Lauku iedzīvotāju ārstēšanas nod.
vad. v. i. Dr V. Barkans.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 31. janvārī.
Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Tarifs tiešās satiksmes pārvadā-
jumiem starp valsts dzelzceļu un
Liepājas-Aizputes pievedceļa sta-

cijām caur Liepāju.
Sākot ar 1931. g. 2. februāri starp valsts

dzelzceļu stacijām un Liepājas-Aizputes
privātā dzelzceļa līnijas, tāpat arī Aizputes-
Skrundas līnijas stacijām, virzienā caur
Liepāju, pasažieri, bagāža un preces pie-
ņemami pārvadāt tiešā satiksmē, pie
viena pārvadāšanas dokumenta, ievērojot
šādus noteikumus:

1. Braukuma maksa pasažieriem un
veduma maksa par bagāžas, bagāžas-
preces un preču pārvadāšanu tiešā sa-
tiksmē starp augšminēto līniju stacijām
aprēķināma par valsts dzelzceļu un par
Liepājas-Aizputes pievedceļa attālumiem
atsevišķi.

2. Visi bagāžas, bagāžas-preces un pa-
beru ātruma preču sūtījumi, kas pār-

vadājami starp valsts dzelzceļu līnijas
kādu staciju un Liepājas-Aizputes pieved-

ceļa vai Aizputes-Skrundas līnijas kādu

staciju, tāpat visi tie sūtījumi, kas pār-
vadājami starp Liepājas-Rucavas līnijas
un Liepājas-Aizputes pievedceļa vai Aiz-
putes-Skrundas līnijas kādu staciju, no-
dodami un pārņemami valsts dzelzceļu
Liepājas pasažieru stacijā.

3. Par 2. punktā minēto sūtījumu pār-
vadāšanu Liepājas-Aizputes pievedceļš
pieskaita savu dzelzceļu oficiāli publicē-
tiem (skat. paziņojumu 1925. g. ,,Valdības
Vēstneša" 52. num.) attālumiem 4 km.

4. Parastā ātrumā pārvadājamo preču
sīksūtljumi nododami un pārņemami valsts
dzelzceļu Liepājas preču stacijā.

5. Par 4. punktā minēto sūtījumu
pārvadāšanu Liepājas-Aizputes pievedceļš
pieskaita sava dzelzceļa attālumiem 3 km.

6. Parastā ātrumā pārvadājamo preču
pusvagonu un tāpat vagonu sūtījumi no-
dodami un pārņemami pie Liepājas-Aiz-
putes pievedceļa Liepājas pasažieru staci-
jas: Jaunliepājas ostas malā, vai Kaiju
ielas galā.

7. Par 6. punktā minēto sūtījumu pār-
vadāšanu starp valsts dzelzceļu Liepājas
preču- un pievedceļa Liepājas pasažieru
staciju valsts dzelzceļi pieskaita 1924. g.
,,Valdības Vēstneša" 119. numurā publi-
cētam un vairākkārt grozītam un ar vē-
lākiem rīkojumiem papildinātam rīkoju-
mam Ne 156 pievienotās tabulās uzrādī-
tiem oficiāliem attālumiem 3 km un tad
aprēķina valsts dzelzceļiem pienākošos
veduma maksu.

8. Šinī tiešā satiksmē braucošiem pasa-
žieriem no valsts dzelzceļu Liepājas pasa-
žieru stacijas uz pievedceļa Liepājas pasa-
žieru staciju un otrādi jāpārvietojas
pašiem ar saviem līdzekļiem.

Ja minētiem pasažieriem būtu rokas
bagāža, tad tā tiem no vienas stacijas uz
otru jānogādā pašiem ar saviem līdzekļiem.

9. Visus pārkraušanas darbus izdara
Liepājas-Aizputes pievedceļš, par ko tas
ņem papildu maksu, kāda minētai operā-
cijai noteikta valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas § 37. p. 8.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Liepājas-Aizputes dzelzceļu akciju

sabiedrības valde:
G. Klaustiņš, J. Kalvers.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim

janvārī.
Rīgas prefektūras 1. lec. darbinieki no

21. decembra izrīkojuma Ls 2339.—,
tāpat 16. Jelgavas aizsargu pulka 4. eska-
drons Elejā Ls 129,41, Balvu komitejas
izrīkojums Ls 54,62, arī Bukaišos un citur.
J. Millera ģimene Singaporē, Ķīnā, caur
,,Svētdienas Rīts" redakciju Ls 251,60,
Latvijas ārstu biedrība Ls 200,— un pa
Ls 100 sekosi: Trikātas savstarp. uguns-
apdrošināšanas biedrība, tāpat Sesavas,

Liepājas apgabaltiesas darbinieku krāj-

aizdevu sabiedrība, konsuls Jānis Vilciņš
Vīnē, paju sabiedrība „Zemnieka Domas",
Latvijas skolotāju krāj-aizdevu sabiedrība,
Rīgas pilsētasdarbinieku krāj-aizdevu kase,
korporācijas „Fraternitas Metropolitana"
un „Patria", studenšu prezidiju konvents,
žīdu studentu savstarpējā palīdzības kase,
Iršu pagasta padome, Neretas krāj-aizdevu
sabiedrība un patērētāju biedrība, akc.
sab. ,,Tretorn ", akc. sab. „R. Feldlnms
un Ko", akc. sab. ,,Lenta", Mārupes ielā
Ne 10, Krustpils krāj-aizdevu sabiedrība
,,Spēks" un Ludzas — „Darbs", Rīgas
palīdzības biedrība ,,Paritaet". Ls 50 —
katrs ziedojuši: Rūjienas patērētāju bie-
drība ,,Konzums", Ropažu mazsaimnieku
veicināšanas biedrība, Cēsu skolnieku rotas
biedrība, Valmieras valsts ģimnāzijas ab-
solventu biedrība, Narvas tūku fabrika
Stiglics, Kurzemes manufaktūra, tirdznie-
cības darbinieku biedrība, 8. Daugavpils
kājn. pulka virsdienesta karavīru krāj-
aizdevu kase un vācu teātra biedrība savu
kārtējo iemaksu. No vietējām komitejām
iemaksājuši: hipotēku bankas galv. direk-
tors Ls 637,—, mežu departaments
Ls 693,—, armijas oikonomiskais veikals
Ls435,—.ģenerālkonsuls Ņujorkā Ls261,48,

Rīgas pilsētas I ģimnāzija Ls 171,60,
Tieslietu ministrijas komiteja Ls 163,—,
Bukaišu pagasta komiteja Ls 202,22,
Naujenes — 90,—, Grostonas — 103,
Dobeles pilsētas — 67, Talsu apriņķa
komiteja Ls 139,—, Jēkabpils apriņķa —
Ls 432,—, Ludzas — Ls 150,—, Valmie-
ras Ls 281,—, Rīgas — Ls 143,—, Cēsu —
Ls 252,—, Rīgas 4. iecirkņa komiteja —
Ls 160,—, 6. iecirkņa — Ls 155,—, ģene-
rālkonsuls Norvēģijā — Ls 87,— un citi.
Kopsumma: ienākumu Ls 305.945,—,
izdevumu Ls 14.973,—, atlikums
Ls 290.972.—.

Brīvības pieminekļa komiteja izsaka sir-

snīgu pateicību visiem laipnajiem ziedo-
tājiem un čaklajiem ziedojumu vācējiem.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa

komitejas priekšsēdētājs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Vilma Vītiņš, dziv. Rīgā, L. Nometņu
ielā -N5 45, dz. 1, tālr. 39140, pieņemta
par valsts darbinieku rajona ārsti. Pie-
ņemšanas stundas no 8—9 un 17—19.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
valsts darbinieku ārsts Dr T. Boettchers,
spec. bērnu slimībās, slimniekus pieņem
Rīgā, Baznīcas ielā 7, no pulksten 16—17,
tālr. 2-6-0-4-0.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 134.*)
(151. turpinājums.)

GO

«ls mJtunodSs At . . Nekustamā īpašuma Bij. īpašnieka
?* nosaukums Atrašanas vieta uzvārds, vārds un tēva
&> un reģ. JVsJVo nosaukums

vārtļs

Ventspils Ventspils pilsētā
7983. 873/1781 Vasarnīcas gabalsKsl5, Pieder valstij

IV hip. kv. atdalīts no Ventspils
mežniecības

Cesu-Valkas Valkas apr.
7984, Cirgaļu pag. Aumeisteru ev.-luter. Aumeisteru ev.-lutei

Daugavpils-
baZni°ķeSterātS baZ,lka

Ilūkstes Daugavpils apr.
7985- Piedrujas pag. Piedrujas Sv. Nikolaja Piedrujas Sv. Nikolaj

pareizticīgo baznīcas baznīca
zeme

Pleskavas not.
arch. Jaunlatgales apr.

7986' Kacēnu Pa§- Zemes gabals „Obščij Dēzens, Jevgeņijs Re
Ies" bērta dēls

7937- Gauru Pag' Zemes gabals „Seļco Jegorovs, Kronids
pie Maksovas un Te- Aleksandra dēls
ļezniku sādžām"

i-.- - ,«'«. (Turpmāk vēl).
Rīga, 1931. g. 29. janvāri.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1930. g. 273. numurā



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
p. g. 12. decembra lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimnieku oikonomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrības
„Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Arturs Strēle pieņemts par valsts
darbinieku raionārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Bruņinieku ielā N°40,
dz. 3 no pulksten 10—11 un 16—18.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Bauskas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Rūdolfa Konrāda aptieka Mežotnē uz-
ņemta valsts darbinieku ārstniecības no-
daļas aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles
valsts darbiniekiem un viņu ģimenes lo-
cekļiem pret valsts darbinieku ārstu pa-
rakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Bauskas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
A. Briedis aptieka Panemunē uzņemta
valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

aptieku sarakstā, kas izsniedz zāles valsts
darbiniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Valkas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Teodora Dzeņa Annas aptieka uzņemta
valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts
darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem
pret valsts darbinieku ārstu parakstītām
receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Saldū dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
prov. K. Riekstiņa aptieka Saldū uzņemta

valsts darbinieku ārstniecības nodaļas ap-
tieku sarakstā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba aiz-

sardzības departaments paziņo, ka E. Ek-
maņa aptieka Purvmalā uzņemta to tautas
labklājības ministrijas aptieku sarakstā,
kuras izsniedz zāles- valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem pret valsts
darbinieku ārstu parakssītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 20. decembra
289. numurā iespiesto sludinājumu par Staņislava
Andreja d. Meirana meklēšanu, jo minētais Sta-
ņislavs Andreja d. Meirans ir atrasts..

Daugavpilī, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem yai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 12. decembra lēmuma ir jāpiedalās Lauberes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

5 nllkM Dalībniekam Mā īu KsNs iznSksapēc
5 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
6 _ ,

īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas onrsiJfnf Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes ,\ <$£$£uapzīmējums J^

čības grāmatu P-edereja
^TsSug plāniem reģistra

1. Minna - Matilda - Jūlija, Emīls-Al- Šinī dalībnieku sarakstā uz-
bērts, Berta-Veronika, Eduards- rādItās dai ;.u izmaksas sum "
ii-.« -. mit-j , mas uzskatamas par pamatuJuhjs, Arveds-Alfreds un Liena - dalībnieku maksājumu no-
Elvira Krastiņi Īpašnieki Raugu krogs 10867 Lauberes pagasta Ozolu muižas 377,— kārtošanai kā pie darbu pirm-

2. Kārlis Lielmežs īpašnieks Knibes — 1127 Kastranes pagasta Kastranes muižas 509,— reizējas izvešanas, tā arī pie
3. Andrejs Lielmežs „ Piekmani — 1124 373— izvesto darbu uzturēšanas kar-
, a i -? r- i- , , > 11Z^ " " " " ^', ' tiba turpmāk, neņemot vēra4. Andrejs Cīrulis _ „ Varzas 1129 „ „ „ „ 591- darbu faktisko izmaksu, kura
5. Anna Ozoliņ īpašniece Kuplais — 1132 „ „ „ „ 112,— var būt mazāka vai lielāka.
6. Mārtiņš Āboliņš īpašnieks Jaunklauceni — 3588 Lauberes pagasta Ozolu muižas 939 —
7. Reinis Briedis „ Jaunboķi — 3584 „ „ „ „ 302 —
8. Kārlis Ozoliņš „ Rušani — 4477 „ „ „ „ 1242—
9. Voldemārs Reinholds „ Rešņi _ 5074 „ „ „ „ 1142 —

10. Mārtiņš Miķelsons „ Vecboķi — 3585 „ „ „ „ 1237 —
11. Andrejs Zvagulis , Vecklaucēni — 5073 „ „ „ „ 1504 —
12. Johans Rocens „ Ozolēni _ 3590 „ „ „ „ 1208,—
13. Jānis Ziemelis „ Zaķi 3594 , „ ,, „ 478,—
14. Teodors un Otilija Āboliņi. . . . īpašnieki Antšini — 3582 " ',' , ', ', ,' , 463^—
15. Mārtiņš Miķelsons īpašnieks Biržinskas — 3583 „ „ „ „ 688,—
16. Mārtiņš Āboliņš Elpini _ 3587 „ „ „ „ 728 —
17. Roberts Laiviņš „ Lauderi — 5520 „ „ „ „ 228 —
18. Aleksandrs Zobens „ Apiņi 3F, Fa 5912 „ „ „ „ 66 —
19. Jēkabs Dāboilapa „ Lapiņas 16F, Fa 5536 „ „ „ „ 632 —

20. Mārtiņš Irbīts . . .' „ Kaupiņi 4F, Fa 5530 „ „ „ „ 82 —
21. Ernests Bērziņš * „ Lūši 6F, Fa 5537 „ „ „ „ 166 —
22. Augusts Balodis „ Cirtumnieki 11F 10947 „ „ „ „ 254 —
23. Andrejs Kalniņš „ Ieviņas 10F 5522 „ „ „ „ 108,—
24. Jānis Pelkaus „ (Jrdzeni 9F 8007 „ „ „ „ 194—
25. Alfrēds Vanags „ Strautmaļi 14F 55228 „ „ „ „ 107 —
26. Jānis Ekmanis „ Lapsas 8F 5529 „ „ „ „ 250 —
27. Kārlis Balodis „ Liepkalni 13F, Fa 5486 „ „ „ „ 399 —
28. Kārlis lielmanis „ Kļavnieki 18F, Fa 5504 „ „ ' „ „ 689 —
29. Jānis Liepiņš „ Jaunsaimniecība 17F — „ „ „ „ 1097,—
30. Jānis Svarts Dzintari 19F 5876 „ „ „ „ 581—
31. Jānis Andersons „ Zīlnieki 38F 5684 „ „ „ „ 137 —
32. Mārtiņš Ezergailis „ Brūveri 23F 5911 „ „ „ „ 922 —
33. Jānis Kalniņš „ Jaunzemji 29F, Fa 5908 „ „ „ „ 230 —
34. Jānis Zvagulis Zālītes 12F 5527 „ „ „ „ 175 —
35. Kārlis Krastiņš „ Bērzkalni 33F 5501 „ „ „ „ 67 —
36. Mārtiņš Auziņš „ Zīles 24F, Fa 5683 „ „ „ „ 275,—
37. Mārtiņš Vanags „ Ozoliņi 15F 5502 „ „ „ „ 86 —
38. Kārlis Jaunbrempelis „ Liepiņas 26F 5503 „ „ „ „ 547,—
39. Kārlis Kampa , Dārzkalni 27F 14204 „ „ „ „ 546 —
40. Berta Kalniņš īpašniece Pļaviņas 75F 14557 „ „ „ „ 849 —
41. Jānis Balodis . īpašnieks Dekšņi 73F 14542 „ „ „ „ 270,—
42. Mārtiņš Kalniņš „ Jaunsaimniecība 74F „ „ „ „ 66,—
43. Made Zemltis un Lilija-Fanija Ozols īpašnieces Ozoli 76F, Fa 15293 „ ,, ,, „ 50 —
44. Pēteris Kurcens īpašnieks Viesturi 25F 5523 „ „ „ „ 244,—
45. Miķelis Kalniņš „ Ozolkalns 28F 5534 „ „ „ „ 457,—
46. Andrejs Galauska „ Upmaļi 5F 5496 „ „ „ „ 199—
47. Mārtiņš Kalniņš Vālodzes 20F 5910 „ „ „ „ 927 —
48. Paulis Kārkliņš „ Lapskalni 22F 5500 „ „ „ „ 153—
49. Mārtiņš Kalniņš „ Birzes 31F 5535 „ „ „ „ 525 —
50. Indriķis Krastiņš „ Saliņas 37F 5909 „ „ „ „ 232 —
51. Paulis Pūriņš „ Kalnieši 35F 5497 „ „ „ „ 160,—
52. Kārlis Kalniņš , Druvas 36F 11462 „ „ „ „ 204 —
53. Kārlis Kalniņš „ Priedkalni 32F 5499 „ „ „ „ 96 —
54. Jānis Rauda „ Mežmaļi 30F 5531 „ „ „ „ 460 —
55. Kārlis Peders „ Vārpas 21F 5685 „ „ „ „ 924 —
56. Mārtiņš Kalniņš „ Jaunsaimniecība 52F — „ „ ,, „ 303,—
57. Tenis Gulbis „ „ 83F — „ „ „ 391 —
58. Pēteris Ķurzēns „ „ 84F — „ , 23 —
59. Eduards Vītols „ __

„ 56F, Fa — Lauberes pagasta Lauberes muižas 385,—
60. Jēkabs Lielmanis „ Žakari Lauberes pagasta Ozolu muižas 784,—
61. Jānis Kampa „ īdēs 49F 5525 „ „ „ „ 215,—
62. Meža departamentas īpašniece Rembates virsm. ,, ,, ,, ,, 2914,—

Rīgā, 1931. g. 3./5. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Polijas Latvijas un Igaunijas preču satiksme.

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 30. janvāra

Ne 23 otrā lappusē, ceturtā slejā, Preču
tarifa I daļas II nodaļas 3. punkta e sa-
dalījumā pēcvārdiem: „Uz Latvijas dzelz-
ceļiem" tur iespiestais teikums: ,,Lielā
ātruma pārvadājumiem piemēro bagāžas
veduma maksas likmes" atvietojams ar
sekošo tekstu: Lielā ātruma pārvadāju-
miem piemēro pasažieru ātruma preču
veduma maksas likmes".

1931. g. 31. janvāri.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 27. janvāra lēmumu,
meklē pēcsodu lik. 51. p., 102. p. 1. d. pamata
apsūdzēto Kārsavas pilsētas piederīgo Pinchusu
Morducha d. Brozgalu, dzim. 1909. gada
15. februārī, kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Kārsavā, Miera ielā JV° 19. Minētā
Pinchusa Brozgala sevišķas pazīmes: vidēja
auguma, blonds, iegarenu seju, gaiši dzelteniem
gariem atpakaļ sasukātiem matiem, pakuprs,
staigā īsiem ātriem soļiem.

Atrašanas gadījumā Pinchusu Morducha d.
Brozgali apcietināt, ieskaitot Ludzas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. janvāra lēmumu,
mekiē Pēteri Andreja d. Auziņu, piederīgu
pie Rīgas pilsētas, dzim. 1909. g. 15. jūlijā,
apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Auziņa atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus
soļus' viņa apcietināšanai un nogādāšanai manā
rīcībā.

Dubultos, 1931. g. 27. janvārī. JV° 16.
Miertiesnesis F. Ne i manis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 22. janvāra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 51., 151. p. 1. d. 2. pkt.
un 581. p. 2. d. apsūdzētā Indriķa Jēkaba d.
Vītina meklēšanu caur sludinājumu (skat.
„Va!d.' Vēstn." 1922. 92. numurā).

1931. g. 28. janvārī. JVs 2127.
Akts JVs 17.-31. g. I g.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.
meklē čigānieti Šarloti-Bertu Antonijas m.
Sīmanis, dzim. 1910. g. 16. janvāri, kura
1930. g. aprīlī dzīv. Rīgas apr. Skultes pag.
bijušā pagasta namā un kurai pase izdota no
Tukuma-Talsu apriņķa policijas 1. iec. priekšnieka
1928. g. 6. decembrī ar N° 5882, Ser. L. V.3711,
apsūdzētu pēc sodu lik. 51. p., 581. p. 2. d.
(krimināllieta .Nē 92 — 1931. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apr. 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamā apcieti-
nāma un nogādājama Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā.

Limbažos, 1931. g. 27. janvārī. JV° 211.
Miertiesnesis Ozols.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par malkas tirdzniecību Rīgas pilsētā.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes sēdē 1929. g.
19. decembrī un 1930. g. 18. decembrī un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1931. g. 22. ianvāra

rakstu Ka 85481.

1. §. Tirgoties ar malku Rīgas pilsētā
atļauts:

a) steriem un ripām:
1) koku zāģētavās (sk. saist. noteik.

par koku, malkas, korķu mizas
nolikt.),

2) speciāli no pilsētas valdes malkas
tirdzniecībai ierādītās publiskās
vietās (skat. saistošos noteikumus

' par Rīgas tirgiem),
3) no pilsētas valdes atļautās koku

materiālu un malkas noliktavās
(sk. saist. noteikumus par koku,
malkas, korķu mizu nolikt.);

b) tikai ripām:
ēku pirmos stāvos piemērotās telpās,

velvētos pagrabos un pēc pastā-
vošiem būvnoteikumiem ierīkotos
šķūņos un palieveņos.

2. §. Katram, kas vēlas tirgoties ar
malku, jāiesniedz pilsētas valdes būvju
nodaļai lūgums pēc atļaujas. Pēc uzrādīto
telpu vai vietas apskates no attiecīgā pil-
sētas darbinieka pilsētas valdes būvju
nodaļa pēc sava ieskata izsniedz lūdzējam
atļauju vai lūgumu noraida.

Sv

3 §. Punktā 1-b minētās telpās, kurās

tirgojas ar malku, aizliegts turēt krājumā

malku vairāk par30steriem(kraujmetnem).
4 §. Malku atļauts pārdot steros (krauj-

metros), pie ka(m malkas pagales drīkst
būt šāda garuma:

50 cm, 75 cm, 1 m, 2,25 m un 2,50 m.

5. §. Malkas mēri sastādāmi no viena
guloša un diviem sānu rāmjiem, kas sa-
stiprināmi stateniski ar pirmo; pastāvīgos
koka mēros rāmji jāsastiprina ar vismaz
8 stūra dzelžiem. Rāmju iekšējam garu-
mam jābūt 2 m un augstumam 1 m vai 2 m.

Piezīme: Malkas mēri pie noteiktā
pagaļu garuma dod šādus izmērus:

co 'C

Sf 2, «; £ *S ļiē
°- 60 ao 3 2.nj

^

1. 50 cm 3 pag. 2 m 1 m 1
50 cm 2 m 2 rņ 2
50 cm 3 pag. 2 m 2 rri 6

2. 75 cm 2 m 1 m 1,5

75 cm 2 m 2 m 3
75 cm 3 pag. 2 m 2 m 9

3. 1 m 2 m 1 m 2
1 m 2 m 2 m 4
1 m3pag. 2 m 2 m 12

4. 2,25 m 2 m 1 m 4,5
2,25m 2m 2m U

5. 2,25 m 2 m 1 m 5
2,25 m 2 m 2 m 10/ dēkastr.

6. §. Uz visām koka mēra līmeniskām
kārtīm jābūt iededzinātām to iekšējā ga-
ruma mēram un uz visām stateniskām
kārtīm — to iekšējā augstuma mēram.
Pie pārbaudīšanas zīmogs jāiededzina
rāmja savienošanas vietu tuvumā.

Pastāvīgos koka mēros katra stūreņa
vienas bults uzgrieznis jāizurbj tik dziļi,
lai ari daļa no bultas tiktu caururbta, kur
iedzenams vara aizbāznis zīmoga uz-
spiešanai.

Malkas dzelzs mēriem jabut ar skaidri

salasāmiem un neizdzēšamiem iekšējo mēru
apzīmējumiem. Mēra kārtij jābūt no viena
gabala un kārtis jāsastiprina ar stūra
dzelžiem un kniedēm, pie kam stūrdzelžu
galējām kniedēm jābūt no vara zīmoga
uzspiešanai.

7. §. Pārdošanai vaļēji nokrautām
malkas vienībām jābūt atdalītām vienai
no otras ar starpā ieliktiem mietiem un
mēram jābūt pareizam, pie kam malkas
nokraušanas vietas apzīmējamas ar uz-
rakstiem par pārdodamās malkas garumu.
Izņēmuma veidā atļauts pārdot vaļēju
nokrautu šāļu malku 75 cm garumā.

Pie šāļu malkas pieskaitāmi: nomales,
dažādu planku, šķērskoku daļu un gulžņu
atgriezumi.

8. §. Sīkmalku atļauts pārdot šādos
garumos:

37,5 cm, 25 cm un 18,5 cm.
Sīkmalkas mērīšanai lietojamas dzelzs

aploces, kuru iekšējam caurmēram jābūt
65 cm.

Dzelzs aplocēm jābūt vismaz 40 mm
platām un 3 mm biezām. Aploce nedrīkst
būt kniedēta vairāk kā divās vietās.
Katra kniedējuma vietā jābūt vismaz
divām dzelzs un vienai vara kniedei zī-
moga uzspiešanai. Vara kniedes caur-
mēram jābūt ne mazākam par 10 mm.

Katra garuma riņķa malka jānokrauj
atsevišķi, pie kam malkas nokraušanas
vietas apzīmējamas ar uzrakstiem, par
pārdodamās ripu malkas garumu, lai pir-
cējiem šai ziņā nebūtu nekādas šaubas.
Aizliegts pārdot ripās cita garuma malku
nekā šinī pantā minēts.

Piezīme: Šāds sīkmalkas mērs pie
noteikta pagaļu garuma dod šādus
izmērus:

Pagaļu garums „ . ", .,b6 J (kraujmetn)

37,5 cm 0,12
25 cm 0,08
18,5 cm 0,06

_9. §. No laukiem ievestu malku atļauts
pārdot no vezumiem tieši patērētājiem
garumos, kādos Zemkopības ministrijas
meža departaments atļauj izstrādāt malku
mežos.

10. §. Malkas mēriem aplocēm jābūt
no mēru un svaru valdes pārbaudītiem un
apzīmogotiem.

Pielaižamā kļūda mēriem ir 5 mm divos
metros un 3 mm vienā metrā; dzelzs ap-
locēm iekšējā caurmērā 2 mm.

11. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

12. §. Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā līdzšinējo noteikumu vietā, ar

1931. gada 1. jūliju.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvi riskis.

Papildinājums
saistošos noteikumos par Siguldas pilsētas
lopkautuves lietošanu un kārtībā uzturē-
šanu, par kaujamo lopu, gajas un gaļas
produktu apskati un par gaļas pārdotavu
iekārtu Siguldas pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti Siguldas pilsētas domes 1930. g.
20. ' novembra un 18. decembra sēdēs
(Prot. Ka 18 p. 1. un Ka 20 p. 18.) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1931. g. 22. janvāra

rakstu Na 85477.
Siguldas pilsētas saistošos noteikumos

par lopkautuves lietošanu u. t. t. („VaId.
Vēstn." 1927. g. 277. num.) ievest šādu
papildinājumu:

1. pantu papildināt ar piezīmi:

Piezīme: Lopkautuvē lopus var kaut
tikai kāvēji ar pilsētas valdes atļauju.
Pilsētas valdei tiesība atļauju atņemt,
ja kāvējs neizpilda kārtīgi savus
pienākumus un lopkautuvē ierodas
iereibušā stāvoklī. Lopu kāvējs par
pārkāpumiem sodāms: pirmo reiz ar
atļaujas atņemšanu uz vienu nedēļu,
otrreiz — uz vienu mēnesi un trešo
reiz zaudē pavisam tiesības kaut
lopus lopkautuvē.

la. Šis papildinājums stājas spēkā pēc
2 nedēļām no ta izsludināšanas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pilsētas galva: Dr A. Rubins.
Sekretārs: K. Lācis.

RĪGA

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 16. līdz
23. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

«
CSlimības nosaukums !=

=
?0

*w rr -
" M

oj

Tvphus abdom Vēdera tifs... 13
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth. ..... Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 4
Scarlatina Šarlaks 15
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 1
Diphter. vēra Diftents .... 12
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 2
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Trachoma Trachoms ... 11
Scorbutus Skorbuts. . . . —
Influenca Influenca ... 14
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio plombv . . Saindēšanāsarsvinu —

Māksla

Japāņu viesizrāde Nacionālajā operā.
Vakar notika pirmā japāņu viesizrāde
mūsu Nacionālajā operā. Sveša tauta, sveša
valoda, sveša māksla, sveša kultūra. Viss
tad ari pilnīgi savdabīgs, īpatnējs, gan-
drīz nekas līdzīgs ar mūsu mākslu un
kultūru. Vienā izrādē vien maz var
iepazīties ar kādas tālas, svešas tautas
dzīvi, viņas galvenam ierašām un viņas
mākslas savādībām. Tomēr arī šī vaka-
rējā izrāde deva zināmu spožu ieskatu
japāņu tautas dzīvē un mākslā.
Viņu skatuves mākslas parādības at-
rodas, varētu teikt, stipri vēl pir-
matnējā vienkāršībā. Bet cik šī
vienkāršība ir savā ziņā izkopta, izdai-
lināta un tīkami valdzinoša, to vajaga
katram pašam redzēt. No pirmā gala
likās, ka nedabūsim neko sevišķu baudīt,
bet kad ierisinājās kāda pagarāka luga
no tautas dzīves ar stipriem dramatiskiem
akcentiem, tad varēja apbrīnot, cik
intensīvi, izjusti un ar kādu nervozu aiz-
raušanos un smalku noskaņojumu māksli-
nieki veica savu uzdevumu. Varēja
redzēt, ka viņu pulkā ir pirmās šķiras
spēki. Japāņu tautas dzīves sadursmju

un cīņu bnzos biezi sastopamā zobena
un šķēpa lietošana notika ar tādu veiklību,
ka patiesi bija ko brīnīties. Zīmīgas dekorā-
cijas rādīja Japānas dabas un ēku skatus,
māju iedzīvi u. t. t. Visai skaisti uri
grezni bija ari kostimi, sevišķi sievietēm.

Apmeklēts, neskatoties uz biļešu dār-
gumu, bija ļoti labi, viss nams gandrīz 1
izpārdots, un izrāde publikai ļoti patika.
Šovakar un rītvakar japāņu izrādes
turpināsies. J.

Nacionālajā teātrī notika sestdien jauna
rakstnieka — Jāņa Vesela — pirmā
dramatiskā darba — traģēdijas „Jumis"
— pirmizrāde. Jaunais rakstnieks tūliņ
pirmā mēģinājumā ķēries pie smaga,
grūta, pat pilnīgi neiespējama darba:
attēlot dramatiskā gaitā gabalus no sen-
senā laikmeta, kad āriešu tautas dzīvoja
vēl kopā un tad izdalījās pa atsevišķām
ciltīm. Protams, te bija jāiznāk tikai
fantastiskai traģēdijai, un tā ari vienīgi
iznākusi. Nav par šo laikmetu nekādu
vēsturisku dramatisku pieturas punktu,,
pat ne teiku veidā — tā par latviešu
,,jumi" — tā kā visam jānorisinās tikai
tīru izdomu veidā. Dzejiski jau gan visu
var izdomāt un sakombinēt, bet pie tam
tad gan arī viss vajadzīgais jāpārliek un
jāsaskaņo. Tā vēsturiskā drāmā — tāda
taču „Jumis" grib būt — jāpadomā ir
par laikmeta kultūru, ļaužu ierašām un
psichi u. t. t. Vesela traģēdijā — vismaz
uz skatuves tā bija — jaucās kopā me-
žonīgais tips pat ar stipru modernismu.
Skatītājiemluganedeva nekāda noskaidrota
tīkama kopiespaida, kaut gan notikumi
bij vispār cilvēcigi unvisoslaikossastopami.
kā nesaprašanās un cīņa starp vecajiem
un jauniem, cīņa par iemīlēto meiču, un
tamlīdzīgi. Tomēr netrūka arī tādu, kas
uzņēma jaunā autora darbu ar piekri-
šanu un uz skatuves bira ari ziedi. Tur
bija laba daļa nopelnu teātra režijai (tā
atradās pa galvenai tiesai Jāņa Zariņa
rokās), dekoratoram Līkumam un jūsmīgo
melodiju radītājam Jānim Kalniņam.
Galvenās lomas atradās Jāņa Oša.
(Druids), Sabērta (Jumis), Paulas Balt-
āboles (Sita) un Jāņa Ģermāņa (Ranava):
rokās, kas visi darīja labāko, kas iespējams..

A

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība um

technika. JV2 2. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Jaunības Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-
raksts jaunībai. ^

11 un 12. — 1930.
Mazās Jaunības Tekas. K°24. Ceļā uz skolu.

JVa 25. Ziemsvētku vecītis. Izdevis A. Jessens,,
Rīgā.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
JVs 6. (70.) Februāris. 1931. g.

Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-
izdevējs A. Avots. Ka 5. (43). — 1931.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 2. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,23*

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,05—100.75
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu . . . . . ' 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 45 54

Vērtspapīri:

S% neatkarības aizņēmums . . 98—100:
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

——————————^______

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
āludimajumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. jūnijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba
dēla Kalniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaUot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja-minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā' šīs tiesības
zaudējušas. L. K° 2966

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

27146 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 21,34
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 21,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ka 8 pret Latvijas
bankas kvīti 1930. g. 10. sept.
Ka 14/37908, 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicina tiesīgās personas pēc
1928. g. 19. sept. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēst
hipotēkas par 1000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1913. g. 20. jūnijā,
Ke 1719, bija apstiprināta uz
agrāk Švarcnuūžas dzimtrentes
gruntsgabala, tagad pēc agrāras
reformas Ke 385F Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ke 1606 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27150x Ka 3125

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. martā Jaun-
piebalgas pagastā mirušās Ma-
rijas Māliņš, dzim. Purviņš
ir atkl-āts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ka L 2964

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. V'idners

27149 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1910. g. 2. maijā Drustu
pagastā mirušā Spriča Brieža
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to. tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ke 2965 27148

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. Rīgā mirušās Paraskevas
Vasilija meitas Gergelevičs, dzim.
Timofejevas ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ka 2834

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

27147 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Artūra-
Eižena Roberta d. Lubbes hip.
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
g.uiju par 10.000 rbļ., apstipri-
nātu 1893. g. 4. aprīlī ar Ka 229
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pils. II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ka 134 par labu Almai
Roberta meitai Viškovskai, dzim.
Lubbe.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27159x Ka 2450

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g. 24.
februārī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 27. dec.
Rīgā mir. Viļa-Jāņa-Friča Kārļa
dēla Vēmaņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 30. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27929z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Eliasa Ju-
deļa d. Ritova (Rittofs) hipotē-
kārisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligācijas par 3000 rbļ. un
20.000 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
30. jūnijā ar Ka 941 un 1915. g.
3. jūlijā ar Ka 669 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ka 429,
par labu pirmā Johanam-Rū-
dolfam Kārļa d. " Pētersonam,
kura obligācija ir pārgājusi uz
Nikolaju Burcharda d.fon Klotu,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko un otrā —
Možam Zeligam Mendeļa d.-Kā-
nam, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1931.' g. 21. janvārī.
27160* Ke 2557

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Dāvja Ķepīša
pilnv. zv. adv. Arāja 1931. g.
paziņo, ka parādnieks Dāvis
Kepīts parādu pēc mant. da-
ļas 200 rbļ., apstiprinātas
1899. g. 22. martā ar Ke 257 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Trikātas pilsmuižas zemnieku
zemes ,,Vec-Kukuru" mājām ar
zemes grām. reģ. Ke 1862 par
labu Mīlei Ķepīts, saskaņā ar
1899. g. 19. marta dāvinājuma
līguma 4. §, par kuru mantojuma
daļu atsevišķs prasības dokuments
nav izdots, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 4,27.

Tāpēc apgabalt. 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesibas uz augšā aprādīto mant.
daļu, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skatot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, mant. daļu atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27158x L. Ke3121

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Matildes Lietavietis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 21. janvārī publicēto
1924. g. 2. martā mir. Andreja
Jāņa d. Lietavieša 1924. g.
2. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jāņa d. Lietavieša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas rrinētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27156x L. Ka 3016

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra V. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa Liepiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1927. g.
2. augustā publicēto 1925. g.
1. jūlijā Valmieras pagastā
mirušā Jāņa Mārča dēla Lie-
piņa, 1925.' g. 30. maijā mājas
kārtība taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Mārča d. Liepiņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27155x L. Ke3162

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 138,67
un nolēma: pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 138,67, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ke 8 pret Latv.
bankas kvīti 1930. .g 10. sept.
ar Ka H/37896; 2) ar publikāciju
Civ. proc. lik. 146033. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 19. decembra uz agrārās

reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1500 un 5000 rbļ.
ar 6% gadā, kas 1901. g. 15. no-
vembrī, 1906. g. 25. novembrī
arKe2203 un 1070 bija apstipri-
nātas uz agrāk Švarcmuižas
dzimtsrentes gruntsgabala, tagad
pēc agrārās reformas Ka 181 F
Rīgas pils. IV hip. iec. ar zemes
grām? reģ. Ka 847, iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, -1931. g. 21. janvārī.
27161x Ka 3126

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Fridricha
Cemīša pilnv. zv. adv. E. Grīn-
berga lūgumu un savu 1931. g.
14. janv. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Fridrichs Cemīts pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
1000 r.bļ. katra, apstiprinātām
pirmā 1903. g. 17. febr. ar Ke 71
un otra 1908. g. 3. jūlijā ar
Ka 219, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Rikteres muižas zem-
nieku zemes ,,Lejas-Kreiče" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
Ke 2482, izdotām no Jūliusa
Cemīša, par labu pirmā: Johanam
Romānam un otrā: Johanam
Steinbergam, kas viņas cedējuši
blanko, - - ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 44,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
Ke 2827. 27162b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotēkārikāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 407 rbļ., apstiprinātu 1889. g.
21. sept. ar Ka 330 uz nekustamo
īpašumu no Madonas apr. Vec-
kalsnavas muižas atdalīto Ger-
cēnu māju, ar zemes grām.
reģ. Ke 1988 par labu Viktoram
fon Brimmeram — pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2447. 27164b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Eduarda
Eduarda d. Ēvalda hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 500 rbļ.,
apstiprinātu 1909. g. 7. decembrī
ar Ke 1042 uz nekust. īpašumu
Valkas apr., Ķeižu muižas Pa-
liepu Ke 10 māju, ar zemes
grām. reģ. Ke 985 par labu
Adelinei Ēvalds, dzim. Gailis.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2437. 27165b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Jāņa Kārļa
dēla Muižnieka hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un no.ēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2000 rbļ.apstiprinātu 1910.g.
27. jūlijā ar Ka 640, uz neku-
stamo īpašumu Galgauskas pag.
Zemītes mājām ar zemes grām.
reģ. Ka 674 par labu Tirzas-
Velēnas lauksaimniecības biedrīb.
krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ke 1635. 27166b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Jāņa Kārļa
dēla Gatera hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1800 rbļ., apstiprinātu 1915. g.
7. maijā ar Ke 193, uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Kalna mui-
žas Melderpulku Ke 15 māju
ar zemes grām. reģ. Ke 1340
par labu Artūram Romāna d.
Ūdrim. Ka 2505. 27174b

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
14. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēteris Žvarts parādu
pēc obligācijas par 1600 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 30. jūnijā
ar Ka 569, uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Dores muižas zem-

nieku zemes ,,Kaitinu Ka 2"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 3399, izdotas no Pētera
Žvarta par labu Marijai Fents,
Terēzei Freibergs, Aleksandram,
Katerinei un Fridricham Fentiem
— ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 3093. 27173b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Bērziņa un citu lūgumu un savu
1931. g. 14. janvāra lēmumu
paziņo, ka parādnieki Pēteris,
Jānis, Marija Bērziņi un Marta
Kajons parādu pēc obligācijām
par 900 rbļ. un 3000 rbļ., ap-
stiprinātām pirmā: 1901. g.
26. febr. ar Ke 297 un otrā:
1906. g. 30. okt. ar Ka 913, uz

nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Rozes muižas ,,Lielķipu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ke 329,
izdotām pirmā no Pētera un
Jāņa Bērziņiem par labu Jānim
Alenam un otrā no Pētera Bēr-
ziņa — Kārlim Eizentālam, ir
samaksājuši Raunas krāj-aizd.
sabiedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
at'akaļ parādniekiem dēļ dzē-
šanas zemes granātās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējiem dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 3088. 27172b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. janvāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks parādu
pēc 2 obligācijām par 950 rbļ.
un 320 rbļ., apstiprinātāml888. g.
28. novembrī ar KeKa 1869
un 1870, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Dripates muižas
zemnieku zemes ,,Preilēnu Ke 1"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 3753, izdotas no Indriķa
Sāna (Saan) par labu M. Stakel-
berg, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, kuras obli-
gācijas ir pārgājušas kopā ar
Dripates muižu pirkšanas ceļā
uz baronu Rūdolfu Kampen-
hauzenu, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par* iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
Ke 3089. 27168b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Cesvaines
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1500 kriev. rbļ., apstiprinātu
1914. g. 14. apr. ar Ke 420,
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Grašu muižas Sauliešu Ke 37
mājas ar zemes grām. reģ. Ka 227
ideālo pusi, izdotu no Jāņa
Jēkaba d. Plikauša par labu
Augustam Jēkaba d. Plikausim,
kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ka 1536. 27163b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1100 rbļ., apstiprinātu 1886. g.
8. jūlijā ar Ke 435, uz nekustamo
īpašumu no Valkas apr. Dūres
muižas atdalīto Mērupu Ke 21
māju ar zemes grām. reģ. Ka 2002
par labu Kārlim fon Meijeram
pirkšanas summas atlikuma no-
drošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L Ka 2357. 27167b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
14. janvāra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Dāvis Ķepīts parādu
pēc obligācijas pār 700 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 26. aug.
ar Ke 409, uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Trikates pils muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Kukuru
Ke 28" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ke 1862, izdotas no Pētera
Ķepīša par labu Vidzemes bruņ-
niecībai, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 309D. 27175b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v, P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Bertas
Rubulis pilnv. zv. adv. H. Lie-
piņa lūgumu un savu 1931. g.
14. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Berta Rubulis pa-
rādu pēc obligācijas par 2900 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 18. febr.
ar Ke 444, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 1262, izdotas
no Konrāda Mellera par labu
Rīgas namu būvbiedrībai, ir
samaksājusi Rīgas būvbiedrības
akc. sab., bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas» personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
Ke 3087. 27176b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievēroojt Mār-
tiņa Sinkas lūgumu un savu
1931. g. 14. janvāra lēmumu,
paziņo, ka Mārtiņam Sinkam,
kara apstākļu dēļ ir gājusi zu-
dumā obligācija par 30.000 rbļ.,
apstiprināta 1912. g. 19. jūnijā
ar Ke 1891, uz nekustamo īpaš.
Rīgā, V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 140, izdota
par labu Mārtiņam Sinkam, kas
1927. g. 27. jūlijā ir dzēsta
uz Rīgas apgabaltiesas 1926. g.
26. oktobra lēmumu pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmumu norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs šā oriģināla vietu.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ke 3139. 27182b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
102 rbļ., apstiprinātu 1883. g.
11. martā ar Ka 232, uz nekust,
īpašumu no Cēsu apr. Vec-
piebalgas muižas atdalīto Kalna-
Gružu Ke 151 māju, ar zemes
grām. reģ. Ka 3287, par labu
grāfam Sergejam Dimitrija d.
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ka 2448. 27169b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
110 rbļ. 50 kap., apstiprinātu
1883. g. 11. martā ar Ke 378,
uz nekustamo īpašumu no Cēsu
apriņķa Vecpiebalgas muižas at-
dalīto Jaun-Zēniņu Ke 297 māju,
ar zemes grām. reģ. Ke 3433,
par labu grafam Sergejam Dmi-
trija d. Šeremetjevam pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2523. 27170b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Kārļa-
Roberta Augenberga hipotekāro
parādu dzēšan. lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
27. sept. ar Ka 1305, uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr,
Ērgļu pilsmuižas Kalna-Aveņu

Ke 16 māju ar zemes_grām. reģ.
Ke 5291, par labu Ērgļu krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas cedēta
uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ke 2436. 27171b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts ze-

mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām mant. daļas,
apstiprinātas 1912. g. 20. febr.
ar Ka 127 uz nekust. īapšumu
Valkas apr., Trikates pilsmuižas
Vec-Ennes Ke 39 māju, ar zemes
grām. reģ. Ke 1861 par labu
Mārcim Jāņa d. Ābolam, Annai
Jāņa m. Dreimanis, dzim. Ābols
un Minnai Jāņa m. Lūsis, dzim.

Ābols summā 600 rbļ. katram.
Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2454. 27178b

Priekšsēd. b.'A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Paula Otto
dēla Bcrkolda hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām manto-
juma daļas, apstiprinātas 1910. g.
5. apr. ar Ka 292, uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Lejas mui-
žas Umiiru Ka 71 māju, ar
zemes grām. reģ. Ke 2483 par
labu: Jānim un Gustavam Otto d.
Berkoldiem summā 100 rbļ.
katram, Kārlim Otto d. Bertol-
dam summā 60 rbļ. un Bertai
Otto m. Berkold summā 100 rbļ.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2506. 27179b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 14. janvāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Kristine
Akers un citi parādu pēc obligā-
cijas par 200 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātas 1878. g. 24. aprīlī ar
Ke 452 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī Lipšukalna muižas
zemnieku zemes ,,Daišu" ari
,,Daiže" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ka 1122, izdotas no
Mārča Akera par labu Vidzemes
bruņniecībai, ir iemaksājuši Valsts
zemes bankai, bet šī augšāminētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27185z Ke 3091
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvāri izklausīja Artūra
Roberta d. Lubbes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
11 hipot. iec, ar zemes grāmatu

reģ. Ke 1587, apstiprinātas obli-
gācijas, ingrosētas: a) 1906. g.
2. nov. ar Ka 978 par 11500 rbļ.
par labu Marijai-Bertai Fridricha
meitai Brandt, dzim. Time, Frid-
richam-Arvedam Alfrēdam Frid-
richa d. Time un Friderikai-Her-
minei Antonijai Fridricha m.
Time, b) 1910. g. 29. janvārī
ar Ke 221 par 5000 rbļ. par labu
Vallijai Jēkaba m. Hensc, kas
viņu cedējusi blanko un c) 1913.g.
31.' maijā ar Ks 1515 par 7000 rbļ.
par labu Lillijai Jēkaba m.
Chalk'inovski (pēc * obligācijas
Chalkinopova), kas viņu cedējusi
blanko. L. Ks 2452. 27180b

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birk.ens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Artūra
Roberta d. Lubbes hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām uz
nekustāmo īpašumu Rīgas pils.,
II hipot. ieC, ar zemes grāmatu

reģ. Ka 283, apstiprinātas obli-
gācijas, ingrosētas: a) 1876. g.
4. jūnijā par 2000 rbļ. par
labu Mārtiņam Feldmanim, kas
pārgājusi uz atr. Amāliju Jāņa m.
Ustic, dzim. Aden, kas viņu
ir cedējusi blanko, b) 1907. g.
fi. okt. ar Ke 1137 par 12000 rbļ.
atlikuma par labu Reinholdam
Ludviga d. Pētersonam, kas
viņu ir cedējis blanko, c) 1912. g.
7. janvārī ar Ke 56 par 13825 rbļ.
par labu Vilhelmam Paula d.
Hummelam, kas viņu ir cedējis
blanko, d) 1912. g. 9. janvārī
ar Ke 74 par 80000 rbļ. par labu
Otto Jura d. Cērpam, kas viņu
ir cedējis blanko, e) 1912. g.
10. nov. ar Ke 3476 par 20000 rbļ.
par labu Kārlim Frīda d. Sam-
tiņam, kas viņu ir cedējis blanko,
f) 1913. g. 7. okt. ar Ka 350
par 15000 rbļ. par labu Teo-
doram Christofora d. Baltiņam,
kas viņu ir cedējis blanko.
g) 1913. g. 8. febr. ar Ke 361
par 10p00 rbļ. par labu Teodoram
Christofora d. Balliņam, kas
viņu cedējis blanko un h) 1913. g.
22. apr. ar Ke 1006 par 10000 rbļ.
par labu Teodoram Christofora d.
Balliņam, kas viņu ir cedējis
blanko. Ke L. 2451, 27181b

Rīgā, 193) 1. g. 21. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.,, ievērojot Jāņa,
Oskara un Augusta Leimaņu
lūgumu un savu 1931. g. 14. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Jānis, Oskars un Augusts Lei-
maņi parādu pēc 4 obligācijām
par 5000 rbļ., 12000 rbļ., 2000Vbl.
un 5000 rbļ., apstiprinātām
pirmo 1901. g. 29. okt., otro
1901. g. 22. dec, trešo 1901. g.
29. dec. un ceturto 1902. g.
3. janv. ar KaKa 2081, 2479,
2492 un 8 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 837, izdotas no — pirmā
Leonharda Kiršfelda par labu
Edmundam Iršikam, otrā —
Milijas Stolbergs par labu Leon-
hardam Kiršfeldam trešā, un
ceturtā no Milijas Stolbergs par
labu Kārlim Hochdaņcam, —
ir iemaksājuši tiesas ' depozitā
Ls 513.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , obligācijas at-
zīs par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
L. Ke 3078. 27183b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g,
14. janvārī izklausīja Artūra
Roberta d. Lubbes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām obli-
gācijas par 11500 rbļ. un 5500 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 2. nov
ar Ka 980 un 1910. g. 29. janv.
ar Ke 220 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hipot. iec,
ar zemes grām. reģ. Ke 1588 par
labu Marijai-Beatei Fridricha m.
Brandt, dzim. Time unFriderikei-
Hermīnei-Antonijai Fridricha m.
Time un otra Valli Jēkaba m.
Hensc, kas viņu cedējusi blanko.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Ke 2453. 27191b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju pai
1315 rbļ., apstiprinātu 1876. g
24. martā ar Ka 512 uz nekust.
īpašumu no Madonas apr., Ļau-
donas muižas atdalīto Leitanu
Ka 41 māju ar zem. grām. reģ.
Ke 2189 par labu Heinricham
Petersonam-Rušmanim pirkša-
nas summas atlikuma nodrošinā-
šanai. Ke 2449

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27184/ Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
vasarā mir. Eduarda Eduarda d.
Zonenberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvāri.
L. Ke 1324/31. 27078b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jzlgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
23. apr. mir. Jura Jura dēla
Puides atstāto mantojumu kāda;
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 29/31. 27079b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 19. jūlijā mir. Līnas
Kalniņš, dzim. Pūriņš, 1930. g.
13. apr. mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ieriunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs_par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 1474/31. 27081b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.,, 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
23. nov. mir. Lības Janemanis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai četr» mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvāri.
L. Ke 1604/31. 27082b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
15. aug. mir. Kriša Kanderovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u. t.
t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 176/31. 27083b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata .uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 3. jūlijā mirušā Kārļa
Jēkaba d. Grantiņa , 1930. g.
11. jūnijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu , pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 1497/31. 27085b

Priekšsēd. v. Ķ. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
8. decembra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr. r.
parāds pēc obligācijas, korrob
1909. g. 16. janv. ar Ke 93 uz
Bauskas apr. Bauskas Pilsmuižas
,,Kulu" mājām ar zemes grām.
Ke 3874j bet ar 1929. g. 11. martā
ar Ke 2159 korrob. pirkšan.-pārd
līgumu pārvests uz Bauskas apr.
Bauskas Pilsmuižas „Bračku"
mājām ar zemes grām. Ke 12809,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Bračkum dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ka 3300/30. 27093b

Priekšsēd. v. Ķ. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
9. aug; mir. Mārtiņa Kalniņa,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditor. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931.' g. 20. janvārī.
L. Ka 1620/31. 27089b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p .
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 15. febr. mir. Aleksandra
Johana d. Tope, 1929. g. 13. febr.
izteikto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvāri.
L. Ka 480/31. 27088b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 27. martā mirušās
Līzes Briedis, dzim. Cērpiņš arī
Cērps, ' 1926. g. 4. janv. mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, no sludinājuma iespie-
šanas dienas Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 1337/31. 27087b

Priekšsēd, v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
11. febr. mir. Jēkaba Gaiļa,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legtāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvāri.
L. Ka 233/31. 27086b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
21. apr. mir. Anša Treijera, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ka 1602/31. 27084b

Priekšsēd. v. Ķ. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
31. martā mir. Jāņa Jāņa d.
Podnieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ka 1601/31. 27080b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
8. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr.
rbļ.parāds pēc obligācijas, korrob.
1904. g. 17. febr. ar Ka 241,
vēlāk blanko cedēts, uz Jelgavas
apr. Ūziņu muižas ,,Pukste-
Zāmeļu" mājām ar zemes grām.
Ke 3507, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Johannai-Emīlijai
Kregers (Krbgers) dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
Ke 3274/30. 27090b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
8. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas, korr.
1913. g. 29. nov. ar Ke 1816
uz Jēkabpils apr. Salas muižas
,,Adminan - Gailīt" mājām ar
zemes grām. Ke 2370, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Minnai
Marijai Bušermans dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ke 3285/30. 27091b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
8. decembra nolēmumu, dara
zināmu, vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas .korrob.
1908. g. 11. jūnijā ar Ka 1433
uz Bauskas apr. Ceraukstes mui-
žas ,, Bundul-Anšu" mājām ar
zemes grām. Ke 3618, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jē-
kabam Kugrenam dota ' tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ks 3299/30. 27092b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1930. g.
8. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr. r.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1907. g. 5. martā ar Ks 497
uz Bauskas apr. Vecmuižas „Tik-
man-Silinu" mājām ar zemes
grām. Ke 3623, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējām Annai
Šlīve un Lidijai Meiers dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 20. janvārī.
L. Ka 3301.30. 27094b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Augusta Mūr-
nieka lūgumu, š. g. "12. janvāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotikārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Augustam Jāņa dēlam
Mūrniekam piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ke 1944
un nostiprināta 1908. g. 15. okt.,
žurn. Ke 912, ar Annas Jāņa m.
Gelze, dzim. Verbels, vārdu 400 r.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam. Ks 134 31. 27096b

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līnas un Kri-
stapa Allažu lūgumu, š. g. 12.janv.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Kristapam un Līnai
Allažiem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ke 65
un nostiprināta: a) 1889. g.
5. augustā ar Emīla Hessa vārdu
3000 rbļ. lielumā un b) 1889. g.
6. febr., žurn. Ke 156, ar Ulrikas
Andreja m. Štinci vārdu 5000 rbļ.
lielumā:

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam. Ke 176/31. 27097b

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāna un Lības
Lāču lūgumu š. g.' 12. janvārī
nolēma: 1849. g. 20. janvārī
dzimušo un nezināmā prom-
būtnē esošo Mariju Ata m
Režģis, Rešķis, atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.
Ka 27/31. 27099b

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Audera
lūgumu, š. g. 12. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisko obli
gāciju, kas apgrūtina Pēterim
Sīmaņa d. Auderam piederošo
nekustamo mantu Kalētu
,,Eberu" mājas, krep. Ke 1294-11
reģ., un nostiprināta 1912. g;
19. maijā, žurn. Ke 840, ar
Jāņa (Jāņa) Ģirta d. Kļava
(Kļave) vārdu 800 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.
Ka 104/31. 27095b

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Augusta Vai-
dzības lūgumu, š. g. 12. janvāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisko ob-
ligāciju, kas apgrūtina Au-
gustam Jāņa d. Vaidzībam un
Marijai Andreja m. Vaidzība,
dzim. Kirzen, piederošo nekust,
mantu Durbē, krep. Ke 12
un nostiprināta 1892. g. 18.sept..
žurn. Ke 721, ar Vulfa Grīniueha
vārdu 3000 rbļ. pirmvērtības
lielumā, kāda obligācija skaitās
atlikumā 2000 rbļ. un pārgājusi
Minnas Josseļa m. Grīntuchs
īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.
Ke 138/31. 27098b

Priekšsēd. b. A. Ķiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Palāpa
lūgumu 1930. g. 22. decembri no-
lēma: 1888. gada 26. jūlijā dzi-
mušo un nezinjmā prombūtnē
esošo Pēteri Palāpu atzīt par
mirušu un mantojumu par atklā-
jušos. Ke 114/30.

Liepājā, 1931. g. 20. janvārī.

Priekšsēdētāja b. A. Ķiršfelds.
27100z Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
19. janvāra lēmumu uz lik.
par biedrīb.. savieti, un polit.
organizāc. 17. panta pamata
reģistrēti Stropu vasarnīcu īpaš-
nieku biedrība un ievesta bez-
peļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 27030b

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
19. janvāra lēmumu uz lik.
par biedrīb., savienīb. un- polit.
organizāc 17. panta pamata

rēta Latgales I cūkkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī. 27031b

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
Nod. pārzinis Ķ. Ķļaviņš.

Sčekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
19. janvāra lēmumu uz lik.
par biedr.savien.un polīt.organiz.
17. panta pamata reģistrēta Mež-
muižas loppkopības pārraudzības
biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Mežmuižā, Vīpes pagastā.

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
Nod. pārzinis Ķ. Kļaviņš.

27032b Sekretāra v. A. Auzinš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Marija Asars par tirgo-
šanos ar cilvēka uzturam nelie-
tojamu aitas gaļu savā gaļas
tirgotavā, Daugavmalas tirgū
Ka 247 . 1930. g. 4. oktobrī, uz
Sodu lik. 210'. p., sodīta ar
Ls 25,— vai, maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz 7 dienām.
Rīgā, 1931. g. 28. janv. L. Ka 205
27963z Miertiesn. K. Vikmanis.

Tukuma iec. miertiesnesis, 1H
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Tu-
kumā 1931. g. 22. novembri
mir. Albertīncs-Hclēnes-Marga-
retas Šachts atstāto mantojumu
kādas tiesības un prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Tukumā, 1931. g. 21. janvārī,
27056x L. C. Ke 159/31

Miertiesnesis N. ļansons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis , pamato-
joties uz Civīllik. 10. sēj. I. d.
1239. p. un Civīlproc lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
20. janvāra lēmumu uzaicina
1916. g. 4. oktobrī mirušā Meera
Leiba d. Joffe mantniekus pieteikt
minētam miertiesnes. savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ka 20

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
27264z Miertiesu, v. |. Bērzups.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu kā pieteiktu par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. IN
Ke 012104, izd. no Asūnes pag.
valdes 1928. g. 12. maijā ar
Muses Ēlcefons vārdu. 26414b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
20. janvāja lēmumu uzaicina

g. 19. janvāri mirušās
Šifras Leiba m. Jofe mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušās atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". L. Ka 21
27263z Miertiesu, v. J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iecirkņa miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civilproc lik.
1401. p. un saskaņā ar savu
1931. g. 20. janvāra lēmumu uz-
aicina 1911. g. 13. maijā mirušās
Soras-Rivkas Izraēla m. Štists
(Sust) mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušās atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". L. Ke 19

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
27261z Miertiesn. v. J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. 10. sēi. 1. d.
1239. p. un Civīlproc lik.HOl. p.
un saskaņā ar savu 1931. g.
20. anvāra lēmumu uzaicina
1917. g. 18. februārī mirušās
Rochas-Dveiras Rachmans mant-
niekus pieteikt minētam mierties
nesim savas mantošanas tiesības
uz mirušās atstato mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". L. Ke 18

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
27262z Mietriesn. v. J.Berzups.

var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūt inā-
jumu tiesībām. Ke484. 27054b

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.

Priekšnieka v. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
pamatod. uz Civ. proc lik. 74. un
75. p., uzaicina Eduardu Gol-
meisteru, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā, Talsos, Milenbacha ielā
Ke 2 — 1931. g. 21. aprīlī, pīkst.
10 dienā, Kārļa Jaunbelzeja pra-
sības lietā pret Eduardu Gol-
tneisteru par Ls 314,70.

ja atbildētājs noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lieta tiks izspriesta
aizmuguriski. Ke 58

Talsos, 1931. g. 30. janvārī.
27965z Miertiesn. LKubdancs.

Daugavpils-Ilūkstes zem. grām.
nodaļa, izpildot notār. nolik.
181. pantu, paziņo, ka Staņi-
slavs Vikentija-Antona d. Vis-
ciekis iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu reģistri
par īpašnieku, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g.7. jūn.
lēmumu uz nekustamu mantu
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.,
zemes gabalu, platībā 102,253 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādītā
no mērnieka J. Ozola un pār-
baudīta no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1928. g.
12. jūlijā, kāds zemes gabals

izdalīts no Antonam-Vikentijam
Silvestra dēlam un Sofijai Jāna m.
Viscickiem piederošas neku-
stamās mantas , ievestās Daugav-
pils apr. zemes grāmatu reģistri,
3. folijā, Ž. B. Ke 123.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mautu.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civilprocesa lik. 1030.,
103!. ' p. paziņo, ka 1931. g.
12. februārī no pīkst. 10 rītā,
Līvānos, A./S. ,,Latvijas Stikls"
fabrikā otrā atklātā izsolē pārdos
Līvānu „A.S. Latvijas Stikls"
fabrikas kustamo mantu, sastā-
vošu no istabu un ķēķu inventāra
un novērtēta par Ls 2312,17.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 28003z

Tiesu izpildītājs J. Kalaus.
Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.

priekšnieks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara
zināmu, ka 1931. g. 25. februārī,
pulksten 10, pārdos vairāksolī-
šanā Šķilbēnu pag., Čiganovas
miestā Grigorija Liberova
kustamo mantu, sastāvošu no:
I) zirgs-ērzelis, melnas spalvas
6'/2 g- v., vērt. Ls 200,—; 2) zirgs-
ķēve, melnas spalvas, 10 g. v.,
vērt. Ls 100,—; 3) zāles pļauj-
mašīna, vērt. Ls 160,—; 4) linu
maļamā mašīna, vērt. Ls 15,—;
5) čuguna ģēpelis ,,Koncr ", vērt.
Ls 150,—; 6) labības vētējamā
mašīna, vērt. Ls 70,—; 7) pat-
vāris 20 litru tilpumā vērt.
Ls 20,— 8) 3 gab. sivēni 3mēn. v.
katrs, vērt. Ls 30,— 9) atsperu
ecēša ar 9 zariem, vērt. Ls 10,—;
10) vienas kamanas, vērt. Ls 10,—
II) piena separators, vērt. Ls 40;
12) viena aita, vērt. Ls 7,—;
13) kumeļš-ērzelis 3 mēn. vecs,
vērt. Ls 20,—; 14) vērsis 6 mēn.
vecs, vērt. Ls 20,—. kopā Ls 852,
neapstrīdamu prasību piedzīšanai.

Pamats: Rīgas pils. veselības
nodaļas bērnu nama raksts no
1930. g. 25. aprīļa Ks 183. 27923b

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc
lik. 1030. un 1031. p. dara
zināmu kā 1931. g. 25. februārī,
pulksten 10, pārdos vairāksolī-

šanā Šķilbēnu pag., Čiganovas
miestā Grigorija Liberova ku-
stamo mantu, sastāvošu no:
1) nemaltiem liniem, no ku-

riem var iznākt 320 kg tīras
šķiedras, vērt. Ls 240,-2) govs
sarkanas spalvas, bez ragiem,
5. pienu,vērt. Ls 100,—; 3) tādas
pat gov,s vērt.Ls 100,—; 4)teles.
2 gadi vecas, vērt. Ls 70,—;
5) teles l'/2g- v., vērt. Ls 60,—,
novērtēt , kopā par Ls 570,—.

Pamats: Rīgas pils. veselības
nodaļas bērnu hama raksts no
1930. g. 25. apr. Ka 183. 27924b

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1915. g. 5. no-
vembrī mir. Jāņa Tireļa mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot ' no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Maka-
Sēmi pagastā. 27058x

1931. g. 21. janvārī.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. februārī, pīkst. 10 dienā,Rīgā,
Daugavpils ielā Ka 74, dz. 25,
pārdos Mārtiņa Sinka kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
blanko vekseļiem un novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
28055 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
11. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lenču ielā Ka 2, dz. 28,
11 ūtrupē pārdos Eižena Bu-
lovska kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu pat
Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantii
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.
28054 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ke II,
dz. 7, pārdos Valtera Meijera
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27999z

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pīkst. ',45, Rīgā,
Marijas ielā Ke 96, dz. 2, pārdos
Oskara Bitmeta kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un
I patafona, novērtētu par Ls 810.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27, janvārī.
28002z riešu izpild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
11. februārī, pīkst. ' 10,30 Rīgā,
Bruņinieku ielā Ka 73, pārdos
Jāņa Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 smagā automobiļa
,,Ševrolet" firmas, novērtētu par
Ls 2000, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.
2811(111/ liesu izpild. [. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
11. februārī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ke 99, dz. 4,
pārdos Idas un Moiseja Trūmaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes, novērtētu par Ls 300. -

Izzināt sarakstu,novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
2800 'lz Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. februārī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā Ks 124, dz. 2, Rīgas
tirdzn. bankas a s u. c, lietās
pārdos I un 11 izsolē Vulfa Joffes
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, pēļiem, spilveniem u. c,
novērtētu par Ls 206,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28056 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. februārī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
Ludzas ielā Ks 71, sētā, II izsolē
pārdos Fridricha Vīnerta kustamt
mantu, sastāvošu no zirga, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28057 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. februāri, pīkst. 12
Hiēnā, Dubultos, Mellužu ielā 11,
E. Arnāla dēla mājās pārdos
Fridricha Vinkmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no kafijas ta-
sēm, krējuma kanniņām, kafijas
kanniņām, šķīvjiem, karotēm,
krūzēm, galdautiem, galdiem, le-

dus skapja, kannām, kūku vā-
zēm, nažiem un dakšām, cukura
traukiem un novērtētu par Ls 173.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.
28050z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apr. polic. 5. iec,
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
zirga pasi Ks 1864, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1929. g.
21. martā ar Pāvela Kuznecova
vārdu. 26415b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ke 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Paula Betlera un Roberta
Kalniņa pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. g.
25. novembra ar Ka 50200, —
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Paula
Anša d. Betlera un Roberta
Jēkaba d. Kalniņa nekustamo
mantu - Jelgavas apriņķa, Sī-
peles pagasta, Lustes muižas
Grienu-Liel mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ke 2404 — 69,27
desetīnas zemes platībā;

2) ka immobils publiskai iz-
solei novērtēts par Ls 20000,—;

3) ka immobīls apgrūtināts ar
hipot parādiem par Ls 39562,67
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā daļa
no novērtējuma summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamu mantu un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobīlim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo lauku itnmo-
bīlu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. ' 27921z

Jelgavā, 1931. g. 29. janvāri.

Tiesu izpilditājs ^
jVVīksna:

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā. Pils
ielā Ns 18, paziņo:

1) ka Mārtiņa Mazūdra pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
15. aprīli, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Annas
Bērziņš nekust. īpašumu Taur-
kalnes pagasta ,,Lice Ka 16"
mājas, 12,10 desetīnas platībā
ar zemes grāmatu Ks 37C0,—;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3000;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Ilūkstes
zemes arārnatu nodaļā, un

5) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda, desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 39. janvārī.
27997 Tiesu izpild. Rūtkēvičs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā Ke 18, paziņo:

1) ka Šoseju un zemes ceļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 18.martā,plkst.l0
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Alberta Jansona nekustamo īpa-
šumu, Īslīces pagasta, Lībiešu
sādžas mājsaimniecību 3,07 ha
platībā ar zeni2sgrāmatuKel 3466;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 30. janvārī.
27991) Tiesu izp. K.Rūtkēvičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ke 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Roberta Peitiņa pēc Jelgavas
apgabaltiesas uzdevuma no 1930.
gada 3. novembra Ke 46617,
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 no rīta
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Roberta
Peitiņa nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa, Kalnciema pa-
gasta, Kalnciema muižas Maz-
Peitinu mājas, ar zemes grāmatu
Ke 5733;

2) ka hnmobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3700,—;

3) ka immobīls apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
lauku imniobīlu ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam? kādas tie-
sības uz pārdodamo imniobīlu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 27922z

Jelgavā, 1931. g. 27. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. „Vald. Vēstn."
273. numurā izsludinātā Kārlim-
Augustam Eduarda d. Helvigam
piederošu Talsu apr. Zentenes
pag. Rindzeles muižas Ke 9F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 3665 pārdošanu publiskā iz-
solē 1931. g. 4. februārī, pīkst. 10
rītā, atcelta. 27920z

Talsos, 1931. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs pazinc
ka 1930. g. „Vald. Vēstneša"
273. num., izsludinātā ļ"'kabam
Pētera d. Rotbergam piederošu
Talsu apr. Lībagu pag. Sknab s
muižas Kļavnieku māju ar zemes
grāmatu r ģ. Ks 663. pārdošanu
publiskā izs.lē 1931. g. 4. febr.,
pulkst. 10 rītā atcelta. 2S065

Talsos, 1931. g. 30 janvāri.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

__ ,

Vitu iestāžu
sludinājumi.

?

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š. g. 12. februārī,
pulksten 12 dienā.

rakstveida Izsoli
uz apm. 500 kub. metru Bolde-
rājā, Šķirotavā, Usmā un Daugav-
pilī atrodošos neapgrieztu

bērza dēļu un planku
pārdošanu.

Izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda 10%
apmērā. Tuvākas ziņas izsniedz
dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

L 6578 28063

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 12. februārī,
pulksten 10 dienā Rīgā, m. Ka-
lēju ielā Ks 10/12, dz. 3/5, pārdos
otrreizējā ūtrupē firmas „S. Hei-
fecs un Izrailitins" kust. mantu,
sastāvošu no vienas lietotas rak-
stāmmašīnas un novērtētu par
Ls 250,— Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrīb. nelaimes gadī-
jumos un citu valsts iestāžu
parāda segšanai. 28005

Solīšana sāksies no ieradušos
pinēju piesolītās summas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 13. februārī,
pulksten 10 dienā, pārdos vairāk-
solīšanā Rīgā, Tvaika ielā Ks 42,
dz. 10, Vilhelmīnes Jonas ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām mantām un dažādām
bibliotēkas grāmatām, krievu
valodā, novērtētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes telpās
1931. g. 11. martā, pulksten 10
dienā, pārdos 'atklātā izsolē Sta-
ņislava un Veronikas Sprukuļu
tiesības uz Jaunlatgales apriņķa
Viļakas pagasta Meirovas sādžas
viensētas Ke 25 ar ēkām, melio-
racijām un citiem zemes piede-
rumiem.

2. Saimniecība sastāv*no:
a) zemes, kopplatībā 6,362 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s rio trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/ 5
no nosolītās summas. Pārējās 4/;
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Ši prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks a. R. 30101

Rīgā, 193!.. g. 29. janvārī.
28051 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. februārī,
pulksten 10 no rīta Katrindambī
Ke 23/25, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā akc.sab. ,,Latwood'
kustamo mantu, sastāvošu no
viena zāģu gatera, viena dub.
zeimera, viena dinamo motora
un viena valču zāģa. kopvērtībā
par Ls 6423,60. 28048b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. februārī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Ģert-
rūdes ielā Ke 34, dz. 22, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Joffe ku-
stamo mantu, sastāvošu no kakla
saitēm, krekliem, ādas getriem,
slidām, drāšu kniebjamām stan-
gām, koka bora, ,,Gillet" bārdas
dzenamā aparāta un kakla šalles,
un novērtētas par Ls 13,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apsaktīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1931. g. 9. februārī, pulksten 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā Ke 19, Pēteram
Ozoliņam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 7870 gab.
pusbalta stikla 0,25 litra tilpuma
valsts degvīna pudelēm, novērt,
par Ls 315,—. 28009b

Muitas departaments
izsludina 1931. g. 20. februāri, pulksten 12 dienā,

rakstveida izsoli

uz 2000 kg plii auls (par. lir. 2) piegādi
pēc departamenta apstiprināta parauga un saskaņā ar piegādes
noteikumiem. 27926o

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgo zīmognodevu, iesniedzami
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,Uz 2000 kg plombju auklas piegādes
izsoli" līdz pulksten 12 izsoles dienā, Muitas departamenta apgādes
darbvedībā, Valdemāra ielā Ke la, ieeja no Citadeles ielas.

Piedāvājuma nodrošināšanai jāiemaksā drošība Ls 600 apmērā.
Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz

Muitas dep-ta apgādes darbvedībā darbdienās no pulksten 9 — 15.

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. februārī, Aizputes pilsētas valdes

telpās,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita:

I iec. mežniecībā, Cīravas novadā pēc platības 1 vienību
1,20 ha, vērtībā Ls 360 un pēc celmu skaita 1 vienību 2222 koki,
vērtībā Ls 883.

II iec. mežniecībā, Upsēžu novadā pēc platības 1 vienību
12,01 ha, vērtībā Ls 555.

Mežu pārdos saskaņā ar 1925. g. 15. aprīļa likumu un zemko-
pības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no pārdošanai izsludinātās vienību vērtības.
Pēc vienības nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% ner
summas, par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami par solījumiem, ja pircējs
ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc izsoles ,samaksā nosolītā meža
pilnu vērtību. Līguma nosacījumu kārtīgas pildīšanas gadījumā
iemaksātās drošības naudas operācijas nodrošināšanai var ieskaitīt
pēdējā maksājumā.

Par vienībām Ke 1 un 2 maksājamas apvienotās drošības naudas
apmežošanai un izcirtumu tīrīšanai 20%apmērā no pirkuma summas.
Tīrīšanas un apmežošanas darbus šinīs vienībās izdara valsts un
iemaksātās drošības naudas pircējam neatmaksā

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izlsudinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
278998o Cīravas virsmežniecība.

Š. Z. D. 1. rajona inženieris
š. g. 14. februāri, pulksten 11, pie tilta pār L. Juglu uz Vidzemes
šos. km 10,300, pie Strazdu muižas

pārdos faufttā izsoĒē valwā&sotitāļiem
pret tūlītēju samaksu

66,5 kraujmetru vecu koku.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 25,—.
Tuvākas zinas 1. rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Kaļķu

ielā Ke 1, dz. 3. L 6601 28062

Šoseju i no ii departamenta III tai inženieris
š. g. 12. februārī, pulksten 12, savā kancelejā, Cēsīs, I. Dārza ielā 6,

izdos jmifctā izsolē:
1)0 45 m dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi uz Cēsu-Drabešu

šosejas. Nodrošinājums Ls 25.
2) 18,20 m ga a koka tilta kapitālremontu un izskalotā ceļa

uzbērumu pār Raunas upi, uz Liepas-Jaunraunas ceļa. Nodro-
šinājums Ls 420.

3) 21,1 tn gara koka ilta jaunbūvi pār Raunas upi, uz Baiž-
kalnu-Bormaņu ceļa. Nodrošinājums Ls 415.

4) 2,5 tn garas dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi uz Cēsu-
Līgatnes ceļa. Nodrošinājums Ls 515.

5) Balstu remontu un virsbūves atjaunošanu tiltam pār Va-
lolas upi, uz Ērgļu-Cesvaines ceļa, pie Jumurdas dzirnavām. No-
drošinājums Ls 110. 28061o

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 6571

saskaņa ar itKumu par valsts zemes īonaa ieskaitīto zemju

hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu) Lik. krāj. 1923. g.
Ke 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. Ke 18).

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz šādiem mūža nomas,
obroka un cinšu zemes gabaliem:

1) uz Rīgas pils. VI hip. iec. esošo Nordeļu muižas 67 grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu Ke 199 ar hip. Ke 1628, nostiprināta
1911. g. 7. martā Ke 568 obligācija Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai
par labu 2000 kr. rbļ.;

2) uz Rīgas pilsētā, Kalnciema ielā Ke 101, esošo Šampētera
muižas 76 grupas dzimtsnomas gruntsgabalu Ke 74, ar hip. Ke 1067,
nostiprināta 1902. g. 21. augustā Ke 1471 obligācija Ernestam Ozo-
liņam par labu 1000 kr. rbļ.;

3) uz Rīgas pilsētā IV hip. iec. esošo Švarcmuižas 60 grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu Ke 50 ar hip. Ke 931, nostiprināta 1913. g.
14. oktobrī Ke 2874 obligācija Kārlim Dombrovskim par labu 1000
kr. rbļ.;

4) uz Rīgas pilsētā IV hip. iec. esošo Švarcmuižas 60 grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu Ke41 ar hip. Ke 898, nostiprināta 1902. g.
28. maijā Ke 880 obligācija Oskaram Bendfeldtam par labu 500 kr. r.;

5) uz Rīgas pilsētā IV hip. iec. esošo Švarcmuižas 61 grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu Ke 117 ar hip. Ke 738, nostiprinātā
1907. g. 28. februārī 242 obligācija Luizei Kalniņš par labu
2000 kr. rbļ.;

6) uz Pļaviņu pilsētā esošo Stukmaņu muižas dzimtsnomas
gruntsgabalu Ke 53 un 54 ar hip. Ke 1816, nostiprināta 1908. g.
14. janvārī Ke 10 obligācija Georgam Šablovskim par labu 4500 kr.r.;

7) uz Talsu pilsētā esošo Pastendes muižas dzimtsnomas
grnutsgabalu ar hip. Ke 227, nostiprināta 1903. g. 1. septembrī
Ke 774 obligācija Kristapam Freimanim par labu 1'300 kr. rbļ.

8) uz Talsu apr. Spāres pagasta, Spāres ciemā esošo dzimts-
nomas zemes gabalu ar hip. Ka 331, nostiprināta 1904. g. 28. dec.
Ka 808 obligācija Lotei Šķēlei par labu 300 kr. rbļ.

28052b Valsts zemes banka.



Bejas pag. valde izsludina par

nederīgu, pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi Ka 1516,
ser. PT Ke 024916, izd. no Bejas
pag. valdes 1928. g. 13. jūnijā
ar Alberta Samas vārdu. 26550b

Bunkas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi LT
Ko 005038, izd. no Bunkas pag.
valdes 1927. g. 8. nov., Ke 238
ar Ernests Meniķis vārdu. 26602b

Jaunrozes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ka 09682/541, izd. no Jaun-
laicenes pag. valdes 1926. g.
17. febr., gaiši rūdas spalvas
Eduarda Veides zirgam. 26606b

Būvniecības pārvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto spridzinā-
šanas meistara apliecību Ke95311,
izdota 1927. g. 28. janvārī
ar Arnoolda Lībanta v. 28049b

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgu dienesta apliecību Ke 228,
izd. 1923. g. 31. aug. ar Eduarda
Mucenieka vārdu. Minētā ap-
liecība nozaudēta. 28003b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā pa-
zaudētu, karaklaus. apliecību
Ke 8226, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom-ra 1928. g.
27. aug., ar Ērika Bethkes,
dzim. 1906. g. 21. apr., vārdu.

Bērzmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ke 2002 002027, izd. no
Dobeles pag. valdes 1929. g.
2. janv. ar Alfrēda-Viļa-Žana-
Augusta Rusmaņa vārdu. 26421 b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ke 614/
3852/11 uz medības bisi, izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka 1926. ģ.
1. dec. ar Jāņa Pītera d. Brola
vārdu 9fill0h

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ke 48517,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 23. dec. ar Eduarda
Silina vārdu, dz. Avotu ielā Ke 2,
dzīv. 42. 28008b

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu
nozaudēto I. pak. pamatskolu
skolotāja Jāna Lazdana pagaidu
apliecību Ks 4355, izdotu 1922. g.
27. novembrī. 28053

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju K° 5351, kā nozaudētu,
izdotu ar Alfrēda Abeltina
vārdu. L 6570 28064'

Rites pag. valde, Jēkabpils apr.,
ziņo, ka nozaudēta zirga pase
Ka 21/10021, izd. no Rītes pag.
valdes 1926. g. 15. febr. ar
Panfila Aļeinikova vārdu uz
viņam piederošu 3 gadu vecu
zirgu, 153 cm augstu, nieln-
sirmas krāsas — skaitīt par
nederīgu. 26422b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu kā
nozaudētu aizsarga apliecību
Ke 685, izd. no 7. Valkas aiz-
sargu pulka kom-ra 1925. g.
ar Jūlija Tomsona vārdu. 26409b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ke 008654, izd. no Valkas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1929. g. 5. jūn.
ar Jāņa Tūtes vārdu. 26410b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem no-
zaudētus šādus dokumentus: La-
tvijas iekšz. pasi CZ Ke 002708,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1927. g. 15. nov. ar Jēkaba
Pagils vārdu, un kara klaus.
apliecību Ke 7031, izd. no Vents-
pils kara apr. pr-ka 1924. g.
14. maijā ar Jēkaba Mārtiņa d.
Pagila vārdu. 26411b

Latvijas mākslas akadēmija
ziņo, ka nozaudēta matrikula
Ke 585, ar Kārļa Sarmuļa vārdu,
kura uzskatāma par nederīgu.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Lietuvas leģitimācijas biļeti, izd.
no Biržu pag. valdes Lietuvā
ar Onas Mārtiņa m. Linke-
vičites vārdu. 26416b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus:
Latvijas iekšz. pasi ser. NK
Ke 006777, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1927. g. 28. dec,
Ke 766 ar Benedikts Ignata d.
Ga ļums vārdu, un zirga pasi
Ka 696/15796, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1926. g. 17. maijā
ar Filipa Nikolaja d. Marijanova
vārdu. \ 26420b

Iespiests Vāls

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ Ke 018979,
izd. no Usmas pag. valdes 1928. g.
20. janv. ar Kristapa Horsta
vārdu. 26412b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CT Ke 007904 ,
izd. no Sarkannuiižas pag. valdes
1928. g. 5. janv. ar Jāzepa
Ādama d. Tomaško v. 26413b
ts tipogrāfijā.

Alus darītavas akc. sab.

„Tanheizers"
valde, uz sabiedr. stāt. 47. § pa
mata, uzaicina akcionār. ierasties

kārtēju vispārēju sapulci
1931. g. 1. martā, pulksten 7
vakarā, Valdemāra ielā 15, dz. I.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) 1929./I 930. g. pārskats, revī-

zijas kommisijas ziņojums;
3) sabiedrības kustamas un ne-

kustamas mantas pārvērtē-
šana un ar to sakarā stāvoša
akciju kapitāla palielināšana
un jaunu akciju izlaišana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28043b Valde.

SŽušūdi
sludinājumi.

£at tļas Vācu «f*»rfio
porfijos maltie

sasauc svētdien, 8. februāri, pīkst.
11 no rīta, Rīgā, Stabu ielā
Ka 116, dz. 2,

ārkārt. pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) protokola nolasīšana;
2) valdes ziņojums;
3) pagaidu likvidācijas kommi-

sijas ziņojums;
4) likvidācijas kommisijas ap-

stiprināšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi 28011b

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā sadegušu, kara
klausības apliecību Ke 3722, izd.
1924. g. 7. apr. no Tukuma-
Talsu kara apr. pr-ka pārvaldes
ar Friča Ernesta d. Sedlinš
vārdu. 26551b '

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi reģ. Ke 1129, ser. CV
Ke 001147, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1927. g.
11. nov. ar Bertas Bērziņš vārdu.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā 1929. g.
1. jūl. sadegušo zirga pasi,

izd. Donatam Valenikam uz
viņam piederošo sirmas spalvas
ķe 'vi. 2661 )8 b

Sakas pag. valde, Aizputes apr.,
izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus šādus dokumentus:
1) Latvijas pasi ser. BV Ke 007601
no 1927. g. 12. okt., 2) zirga
pasi Ke 03406, no 1927. g.
24. sept. un 3) Ka 03446, no
1929. g. 9. febr. - - ar Friča
Pūpoliņš vārdu, izd. no Cīravas
pag. valdes, un kara klausības
apliecību Ke 2172 uz tā paša
vārdu, izd. no Aizputes-Kuldīgas
kara anr. nr-ka 1927. e. 26607b

Līgatnes pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." 1930. g. 274. num.
iespiesto sludinājumu par La-
tvijas iekšz. pases ser. CN
Ke 019707, izd. no Kārļu pag.
valdes 1927. g. 26. sept. ar
Marijas - Natālijas Kalniņš vārdu
nozaudēšanu, jo šī pase Nr at-
rasta un skaitās par derīgu.

Pasienes pag. valde, Ludzas apr.
izsludina par nederīgu kara klaus.
apliecību Ke 2753, izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka kom-ra 1927. g.
19. dec. ar Jāzepa Pētera d.
Mežeckis vārdu, kas pieteikta
par nozaudētu. 26603b

Krāj- un aizdevu sabiedrības
pie Latvijas kredītiestāžu

darbinieku savienības

kija pilna sapnim
ceturtdien, 1931. g. 19. februāri.
pulksten 19.30, Rīgas Komerc-
bankas telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja, protokola

vadītāja un 3biedru protokola
parakstīšanai ievēlēšana;

2) darbības pārskats par 1930g.
3) revīzijas kommisijas ziņojums:
4) liras peļņas sadalīšana;
5) budžets par 1931. g.;
6) procentu likmju noteikšana:
7) vēlēšanas;
8) iesniegumi;
9) pieprasījumi un paziņojumi.

28012b " Valde.
I n4iī« !nr> Ua ji<H<n/1<•< Unuuvuicuuua

Latvijas universitātes
akadēmiskā sporta biedrība
saskaņā ar pilnās biedru sapulces
lēmumu 1929. g. 5. maijā savu
darbību izbeidz un pievienojas
pie Latvijas univ. stud. pad.
sporta kommisijas ,.Universitātes
sports", saskaņā ar vienošanās
protokola no 1928. g. 22. febr.

28046b Likvidāc. kommisija.

Latvija»

sasauc

pilnu biedru sapulci
š. g. 24. febr., ' pulksten 18.
Lāčplēša ielā Ke 1, dz. 5 ar šādu

dienas kārtību:
1) pilnas sapulces amatvīru vēlē-

san
2) 1930. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un peļņas
sadalīšanā;

3) budžets un rīcības plāns
1931. g.;

4) Īpašumu iegūšana un atsavinā-
šana;

5) statūtu grozīšana;
6) vēlēšanasjaiitājumi un priekš-

likumi.

NB. Gadījumā, ja š. g. 24.febr.
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, visu dienas kār-
tības punktu izlemšanai, tad
š. g. 17. martā, pulksten 18.
notiks otrreizēja, kas būs piln-
tiesīga neskatoties uz sanākušu
biedru skaitu 28010b Valde

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Ekkerts zvēr. kurators
paziņo, ka š. g. 9. februāri,
pulksten 18, Rīgā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. Ke 4, dz. 3, notiks

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes locekļu vēlē-

šanas;
2) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators
28045 zvēr. adv. Pilp

Maksātnespējīgā parādnieka
Pidriķa Sotaka zvēr. kurators,
zvēr. adv. M. Šacs paziņo, ka
1931. g. 6. febr., pulksten 7
vakarā, Rīgā, Jura Alunana ielā
Ke 3, dz. 2, tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kūrātota atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
Zvēr. kurators zvēr. adv.

28044b M. Šacs.

Silajāņu pagasta valde
Rēzeknes apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs valdes š. g. 22. janvāra
lēmumu nodokļu un c. parādu piedzīšanai

pārdos ūtrupēs zemāk minētās dienās un vietās šādu
pilsoņu kustamas mantas:

1931. g. 9. februārī: Novērt. Ls

Kr.-Balboržos Moisejam Juševam pieder, govs '. 80,—
Špakos Aleksandram Beļajevam ,, skapis un tējmašīna 35,—

1931. g. 11. februārī:

Bikovā Ananijam Piskunovam pieder, govs 142,-—
„ Aleksejam Solovjovam ,, „ 80,—
,, Antonam Piskunovam ,, ,, 84,—
„ Artemijam Piskunovam ,, zirgs, 44,—
,, Mefodijam Pesočnikovam „ govs 50,—
,, Nikonam Piskunovam „ govs un siens . 218,—

Rozalinā Fadejam Piskunovam ,, govs 83,—
„ Ivanam Piskunovam „ ,, 80,—
,, Varfolomejam Smirnovam ,, 29 b. āboliņa . 174,—

Liepsalā Grigorijam Bondarovam ,, govs 64,—
Kotļarovā Pēterim Piskunovam „ zirgs 50,—

1931. g. 12. februārī:
Leitanos Antonam Indanam pieder, govs .... 32,—
Antonos Markam un c. Kolesnikoviem „ ,, .... 84,26

,, Vassai Isajevs ,, , 42,—
,, Avtonomam Kuzņecovam ,, ,, .... 32 —

1931. g. 13. februārī:
Poddubjē Jevtinam Kuzminam pieder, mēbeles 38,—

„ Nikitam Kuzminam „ rudzi,āboliņšu.siens 142,83
„ Sergejam un Jevtinam

Kuzminiem ,, uzvalks un lini . . 83,82
1931. g. 16. februāri:

Muchtos Matronai Timofejevs pieder, govs 60,—
,, Konstantīnam Anuškovam ,, ,, 113,—
,, Dionisijam Vinogradovam ,, ,, 120,—
„ Dementijam Firsovam „ „ ...... 80,—
„ Kononam Stroganovam „ zirgs un govs . . 170,—

Novinos Varlamam Jakovlevam ,, 2 zirgi, lopbarība
un nepabeig. kūts 170,—

,, Demidam Jakovlevam „ zirgs, govs, kuļ-
mašīna un siens 230,75

1931. g. 17. februārī:
Riebiņos Eduardam Bušam pieder, govs 200,—
Dakaros Izidoram Šatigelim „ tele 55,—

„ Antonam Šangelim „ vepris 44,—
Jurim Šangelim ,, rati 28,—

,, Jāzepam Šangelim ,, tele 28,—
Aloizam Trokšam „ 2 sivēni 28,—

,, Pēterim Vasilevskim „ govs 90,—
„ Staņislavam Vasilevskim ,, , 80,—

Dunciškos Makaram Ivanovam . „ tele un zirgs . . 119,—
1931. g. 18. februārī:

Dubinā Tritonam Sidorovam pieder, govs .... 48,—
„ Ivanam Sidorovam „ zirgs un govs 124,87

Valteros Iljam Čerkasovam „ tele 60,—
Guļanos Marijai un c. Drikšņiem „ govs .... 70,—
Tučos Vasilijam Gorinam ,, ,,..... 30,—

,, Samsonam Tarasovam ,, nepabeigt, ēka 75,—
,, Sergejam Zalovam ,, govs .... 56,50
„ Andrejam Lukašovam „ zirgs un govs 110,38

Miķelim Tarasovam „ ', zirgs 87,—
Olimpijam Bodrovam ,, tele 65,51

„ Feodoram Tarasovam ,, zirgs 46,03
,, Pēterim Smirnovam ,, . govs .... 70,—
,, Lupanam Gorinam ,, . zirņi .... 49,—

Samsonam Tarasovam ,, rudzi .... 20,—
1931. g. 19. februārī:

Pizanos Jāzepam Tēviņam pieder, tele . . 65,—
Zacharovkfi Donatam un Ādamam Pastoriem ,, govs . . 115,—

1931. g. 20. februārī:
Sekstos Heinricham Naujatam pieder, govs .... 136,—
Kondrašovā Akinfam Osipovam ,, zirgs un govs 120,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietām.

27725o Silajāņu pag. valde.

9. rej. inženieris, 17ofiniera,
savā kancelejā, M. Beates ielā Ka 1, š. g. 17. februārī, pulksten 12,

noturēs jauktu izsoli
1) 16.10 tn gara koka tilta būvei pār Braslas upi uz Kaikroga-

Roperbeķu III šķ. ceļa pie Roperbeķu muižas; drošības nauda Ls 300

2) 13,60 m gara koka tilta būvei pār Acupīti uzOmuļu-Piksaru

III šk. ceļa (uz Naukšēnu un Omuļu pag. robežas) drošības nauda
Ls 230,—. ,

Tuvākas zinas kancelejā darba laikā. L 6565 28060b

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 16. februārī, pulksten 12 dienā, Grobiņā,

valdes telpās
virsmežniecībai nevajadzīgās vecās ēkas noplēšanai:

1. Uģu novadā uz I iec. mežziņa dienesta zemes 2 ēkas,
vērtībā Ls 20 un Ls 50 un 4. apg. mežsarga dzīvojamās ēkas daļu,
vērtībā Ls 85.

2. Grobiņas novadā .uz Ka 20, Orbas apgaitas mežsarga
dienesta zemes 1 ēku, vērtībā Ls 40 un uz Talutu māju zemes,
bij. Taluta apg. mežsarga dzīvojamo un saimniecības ēku, vērtībā
Ls 260.

3. Teņakalna novadā, uz Ke 24, Ģēģermaņa apgaitas mež-
sarga dienesta zemes cūku kūti, vērtība Ls 20 un klēti, kūti un
siena šķūni, vērtībā par Ls 50.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
IO0/drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ēkas pārdos uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā.
28067o Liepājas virsmežniecība.

Raiskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. februārī, pulksten 12, Cēsu

viesīgās biedrības telpās, Cēsīs, Raunas ielā Ka 12,
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

I iec. mežniecībā, Raiskuma novadā: 8 vienības — baļķi un
kluči no 14—92 gab., vērtībā no Ls 61—450; Lielstraupes novadā:
6 vienības — skuju un lapu koku baļķi un kluči no 110—338 gab.,
papīrmalkas — 105,80 steri, dedzināmas malkas — 71 30 un '
105,55 steri, vērtībā no Ls 180—820.

augošus ceļmalu un nocirstus stigu kokus:
1 iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā 2 vienības — apzīmēti

koki — 22 un 76 gab., vērtībā Ls 40 un 91.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2)~ Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību un 3) banku un kredītbiedrību ' garantijas.

Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Līgumu termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās

izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā,

Raiskuma muižā pie Cēsīm.
27928o Raiskuma mācības virsmežniecība.

<WģPd mtmmmmx Ceturtdien, 12. februārī š. g., pulksten 2 d.
£lflip£. pārdos A. S. tekstilrūpniecības C. G. Šdn

Sosnovičos uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina Rīgas biržas
zālē atkl'tā vairāksolīšanā pret tūliņ samaksu:
netfo 1134,5 kg 2/52 mm diegus uz ' kanefetn (aužamos dedziņus)
140x28 mm, labumā 223; un netto 965,4 kg tā paša numura un

labuma uz X-spolēm,
nenomuitoti atrodošies kā tranzits Rīgas muitas noliktavā Ke 3.

Vairāksolīšana sāksies no Ls 16.300,—. Izziņas pie apakšā
parakstītāja. 28058 Zvēr, biržas māklers Th. Suinmers.

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 4. martā, Valmierā, Valmieras

pilsētas valdes telpās
augošu, mežu:

I iec. mežniecībā, Valmieras novadā: pēc apzīmētiem kokiem
74 vienības no 15—50 koku, vērtībā no Ls 50—488, pēc platības
1 vienību, I ha, vērtībā Ls 818.

II lec. mežniecībā, Ķieģeļu novadā: pēc platības 1 vienību
0,60 ha, vērtībā Ls 419; pēc apzīmētiem kokiem 1 vienību, 50 kokus,
vērtībā Ls 194.

III iec. mežniecībā, Kauguru novadā: pēc apzīmētiem kokiem
23 vienības no 11—49 koku, vērtībā no Ls 84—607; Vec-Vāles
novadā: pēc apzīmētiem kokiem 5 vienības no 34—77 koku, vērtībā
no Ls 153—647.

IV iec. mežniecībā, Pils-Burtnieku novadā: pēc apzīmētiem
kokiem 7 vienības no 6—41 koks, vērtībā no Ls 77—205; Baložu
novadā: pēc platības 3 vienības no 0,47—0,48 ha, vērtībā no Ls 389
līdz Ls 491.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kūju vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaun-bu ieguvēji, tad no viņiem
kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ja mežu u fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai netiks ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27927o Valmieras virsmežniecība.

Valsts Ludzas krievu ģimnāzija
izdos otrreizēja izsote

š. g. 6. februārī, pulksten 10 rītā, ģimnāzijas telpās,

8 kub. asis svaigas un 3 kub. asis sausas
bērzu malkas piegādāšanu.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zimognodevu,
iesniedzami līdz torgu sākumam. 28066 Direktors.

Kurzemes paju sab. immobiļu iegūšanai un dārzkopībai
noturēs 1931. g. 17. februārī, pulksten 6 vakarā Jelgavā, Akadēmijas
ielā Ke 10, dz. 1,

kārtēju vispārēju sanufei.
Ja 17. februārī nesanāktu statūtos paredzētais biedru skaits,

tad š. g. 18. februārī, tai pašā vietā, ar to pašu dienas kārtību, pīkst, 6
vakarā notiks otra sapulce, kas pēc stāt. 31. ļļ skaitīsies par piln-
tiesīgu, neraugoties uz sanākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja ievēlēšanas

2) rakstvežu ievēlēšana;
3) triju biedru ievēlēšana protokola parakstīšanai;
4) 1930. g, darbības pārskats, norēķins, bilance, peļņas un zaudē-

jumu rēķins līdz ar revīzijas kommisijas atsauksmi, dividendes
izmaksāšana, valdes padomes un revīz. kom. atsvabināšana
no atbildības par 1929. g. darbību;

5) lēmums par dividendes izmaksas vietu un laiku un laikrakstu,
kura to publicē;

6) valdes pilnvarošana pēc stāt. 27. § paredzētām operācijām;
7) revīzijas savienības protokola nolasīšana par izvestām revī-

zijām;
8) lēmums par padomes izstrādātām instrukcijām direkcijas

darbībai (statūtu § 39. pkt. g.);
9) lēmums par statūtu § 49.;

10) budžets un darbības operācijas plāns 1931. g.;
11) vēlēšanas;
12) dažādi jautājumi. 28068b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 25 02.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Pārgrozījums likumā par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanām.���������������������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles. PAZIŅOJUMS.�뢲儖袲儖ᢳ儖袳儖㢶儖袶儖颶儖ऀጀ焀ࠆ쀁
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Ziedojumi Brīvības piemineklim janvārī.�㸁ࠇ쀼ᜁ킠鰜e阀䁀ꈛ頽ᜁ��������āࠇ뀽ᜁ������Ā�È
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴�Ȁ
	RĪGA����4
	Māksla���4Ā
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	(Tiesu āludimajumi. i i�愀䬜ḁࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	SŽušūdi sludinājumi.�鴁ࠇ碜弖颜弖袜弖
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8

	Illustrations
	Untitled


